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An 0106 AWDINYWINTUNUINIG 3(2-2-5)

GE 0106 English through Recreation

v 0107 My szmaiouTL 3 (2-2-5)

GE 0107 Neighboring Countries Language
NENIYPINYBEAEATUAZEIANAENS laitfaendn 9 wiqefia
SRAIYN Fosein wuawnin (n-U-)

v 0201 AN 3 (2-2-5)

GE 0201 Province Studies

#in 0202 fauzuagiinwen13l9tin 3 (2-2-5)

GE 0202 Arts and Skills for Self Development

N 0203 walllpsAuAUTURATRUs AL 3 (2-2-5)

GE 0203 Civil Education
AN 0204 WAIVDIULAUAY 3 (3-3-5)
GE 0204 Vitality of the Land

13



nauvIIneIAans anlnAansuazmalulag

SRV
#iv 0301
GE 0301
v 0302
GE 0302
#iv 0303
GE 0303
v 0304
GE 0304
7 0305
GE 0305

A13IANTSISEUNTTADU
318391U09AU
NHUIYINTWN
IREAIY
An 0101
GE 0101
A 0102
GE 0102
#n 0103
GE 0103

SREIY

v 0201
GE 0201
v 0202
GE 0202
fiv 0203
GE 0203

Fa51873U7

A5 laRa

Digital Literacy

NSARASNATIALAE N TLATQYY
Creative Thinking and Problem Solving
neansuazauindouiiiodin
Science and Environment for Life

Wswnsupaufiamesdnsagy

Computer Program

a aa o
AtnAERSluTInUsEA U

Mathematics in Everyday Life

Fa51873%U7

mwlngiivonisiauoygn

Thai for Intellectual Development

AN ULNBNITHDEANT 1

English for Communication 1

@ - =
AWINNEWNDNTEDHNT 2

English for Communication 2

NENIYPINYBEAEATUAZHIANAENT

Fa51873U7
FININFANWN
Province Studies

fauzwaryinuyensiaTin

Arts and Skills for Self Development

NALBINUANUSURATBUADAIAL

Civil Engagement

14
lLiifaenin 6 nulefia

2enn (n-U-)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

U 24 RUWAA
U 9 UUWAA
wuqein (n-U-a)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

U 9 WUENA
2enn (n-U-a)
3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

14



naNAVIIMNeAENS AnnAaasLazmalulag

SRV
#iv 0301
GE 0301
v 0302
GE 0302

Ay naan

Fosrein

nsidlafavia

Digital Literacy
NSARASNATIALAE N TLATQYY

Creative Thinking and Problem Solving

AU 6 W8N
renn (N-U-)
3 (2-2-5)

3 (2-2-5)

6 WUWNA

15

TEeNS8UTI8IBIINNFUINN1Y WyweaanitazdnuaIans Inermansaaineans

wazinalulad

. BUINIVNAN
(1) Ay

SHATIUAYN

Un 0201
LG 0201
Un 0202
LG 0202
Un 0203
LG 0203
Un 0204
LG 0204
Un 0205
LG 0205
Un 0206
LG 0206

= a
YBINYIUN

(nqud-UjUA-fuaifienues)

ardidosuiRefuigmans
Introduction to Political Science
anufidesuAeaiunguane
Introduction to Law
nsiilesnisunasesveding
Thai Politics and Government
mMsUnAsasTiasdy

Local Government
AsugAansvily

General Economics
DIANIIHATNITUITMITINUNIATT

Organization and Public Administration

71U 18 W28nn

UIUNU2YAR

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

laddaendn 57 wdaena

15



(2) FvaNITAIU
(2.1) AU

SHASTIEAY

Un 0207
LG 0207
Un 0208
LG 0208
Un 0209
LG 0209
Un 0210
LG 0210
Un 0211
LG 0211
Un 0212
LG 0212
Un 0213
LG 0213
Un 0214
LG 0214
Un 0215
LG 0215
Un 0216
LG 0216
(2.2) ¥ u@9n

SHATI8IYN

Un 0217
LG 0217
Un 0218
LG 0218
Un 0219
LG 2019

16

314U 39 WU
Tsidaandn 30 wuaehin
Fosredwn FUIURUWARN
(Nau)-UjUa-Auaifienuas)
nMsiseedenuemansilosdu 3 (2-2-5)
Introduction to Social Science Research
NSUTMINTNEINTUUBINATT 3 (3-0-6)
Public Human Resource Management
NMSUTMTIATINISUAZIUUSZUN 3 (2-2-5)
Project and Budget Management
MIUIMIUASiashu 3 (3-0-6)
Local Financial Management
MIUIMIMIRALTToea 3 (3-0-6)
Local Administrative Development
ULYUIUEITITUL LA AT TINUHY 3 (2-2-5)

Public Policy and Planning

N15L199NNANALI D 3 (3-0-6)
Civil Politics
Az 3 (3-0-6)

Leaderships
Fununsunasesviasdy 3 (2-2-5)
Seminar on Local Government
NHNNIBUNATEY 3 (3-0-6)
Administrative Law
91U 6 UWAN

Fo3139 UIUNLBAN

(Nou-UUA-fuaifiienues)
nHUUNEDIQN 1 : mavhly 3 (3-0-6)

Criminal Law 1 : General Principles

NOVNERIRYN 2 : NIAAINNKA 3 (3-0-6)
Criminal Law 2 : Offense

nsSnTonazining 3 (3-0-6)
Procurement

16
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Un 0220 NSIRATARNITAIAY 3 (3-0-6)

LG 0220 Social Welfare Management

Un 0221 FUAITYUYY 3 (3-0-6)

LG 0221 Community Health

Un 0222 Msdamsvie iy 3 (2-2-5)

LG 0222 Community Tourism Management

Un 0223 NMsIRRdLiladlazn1sles 3 (3-0-6)

LG 0223 Public Works and Town & Country Planning

Un 0224 mMsdeansiiionswauniosdu 3 (3-0-6)

LG 0224 Communication for Local Development

Un 0225 NIIANTIENAYU VY 3 (3-0-6)

LG 0225 Community Enterprise Management

Un 0226 FpssTuyaUavan iunsiiles 3 (3-0-6)

LG 0226 Constitution and Political Institutions

(2.3) Fv1MsHneY U 3 B
sWasedvn  Fesedn u(vu.)
Un 0227 msiinUszaunisainisunasesiosiu 3 (240 Hla9)
LG 0227 Field Experience in Local Government
(A) BNV UADNLES Iurulidesndn 3 wdaehin

BONFIUTIHAWA99 MNRLINIYIANINILUNT oA NI Ud191IB LRI U
Avanndnile wiadenannudngnsdulaluszauideriuaninerdeguyy neldddeuiusieivd

Seunud wagdenusiedniegluseiueriuimasdinwey sedvinindngasseylilidumiein

Tun1sveundngns azdenduwividoniaslyla

3.1.4 WAAIBAUNISANEN

ITUIUNUIYAA
Ui 1 Ui 2 U9 3
— N — N — [aV}
NUINIYY R = s = S TS
P P P P P P
< < [l [l < <
= = = = = =
1 1 [ e 1 1ad
c c c c c c
< < c < < <
[cw [cw [cw [cw [cw «
(e (e (o (e c (o
[ < [~ < < <

17



18

1. yndwAnwvialy 30 un. 9 6 6 6 3 -
2. ATV NANIL 57 Un.
1) ngsdvuny 18 un. 6 3 3 3 3 -
2) NI NANITAY 39 Un.
- $1873U9AU 30 U, - 6 6 6 6 6
- 9987 UERN 6 UN. - - - - 3 3
- 998739INTHNU 3 UA. - - - - - 3
3. RUINITUADALET 3 UN. - - - - - 3
994 15 15 15 15 15 15
a.0.¢ LHUNTINNITANYINGDANENEAT
Yn1sAnedl 1 anamsnendi 1
NUINIYN WEIVN 130583 un-U-a)
Anwrhly an 0101 | mwlnewdiensiamndayan 3(2-2-5)
Anwhly A 0301 | nMsinlafaa 3(2-2-5)
Anwrhly Ain 0202 | AaUzuazinwenslddin 3(2-2-5)
RNIZAU(LNL) Un 0201 | arwdidesiuifeduigenans 3(3-0-6)
RNIZAU(LNL) Un 0202 | arwdidosuietunguane 3(3-0-6)
574 15(12-6-27)
YnsAnendl 1 anamsinendi 2
NUINIY SRAIY 2%a5183 un-u-a)
Anwrhly An 0102 | nmundanguiienisieans 1 3(2-2-5)
Anwhly AV 0201 | JIinAne 3(2-2-5)
LaNIZAI(ULNLY) Un 0205 | iesugeaniinly 3(3-0-6)
LRWIZAU(TIAU) Un 0212 | Wleunga1515uzLaznITIeNY 3(2-2-5)
URERINCISELT) Un 0209 | NMISUTMSIATINITUAZIUUTENE 3(2-2-5)
594 15(12-6-27)
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Un1sAne® 2 AnAn1sANEIN 1

UUINIYN HEIVN 33930 wienn (n-U-A)
Anwvily An 0103 mmé’mqmﬁamiﬁ@ms 2 3(2-2-5)
LRWIZAU(WAL) Un 0203 | msilesnisunasesvadline 3(3-0-6)
LWIZAU(TIAU) Un 0207 | meidevnedenuenaniidodu 3(2-2-5)
OYREL RV U 0208 | MIVIMINTNEINTUYBENATT 3(3-0-6)
ﬁﬂmfﬁlﬂ (GER) XOKKXXKK | XXXXXIXIXXXXIXXXKKK 3(x-x-X)

594 15(x-x-x)

Uns@nufl 2 ArAnsAneIN 2

19

NUINIYY SHEU 4303 w2 (N-U-)
Anwaky AN 0203 | NaLlpINUAINUSURAYRURDEIAL 3(2-2-5)
Anwvild AN 0302 | NTANESINATIALAZATLATYM 3(2-2-5)
LWIZAIU(LNL) Un 0204 | NM5UNATBIVIRIDY 3(3-0-6)
RINEANU(TIAU) Un 0213 | MSulesnIAnaLiled 3(3-0-6)
g u(Uau) Un 0214 | a1zg 3(3-0-6)

52 15(13-4-28)
Un1s@ne I 3 ArANISANEIN 1

NUINIY SHEIYN 538541 WU (n-U-f)
LANIZAU(NL) U 0206 | 9IANITULAENITUIINTIIUNIASY 3(3-0-6)
RNIEANU(TIAU) UN 0210 | AMSUSMSIIUABINDIDU 3(3-0-6)
N EAU(TaAU) Un 0216 | nguungunATes 3(3-0-6)
Anwvaly XXX | XXX IXIXXK 3(x-X-X)
WIZAUGLEDN) XXX | XXXKXIKIHXXIXIXXX 3(x-x-x)

594 15(x-x-x)

19



Un1s@ne® 3 ArAnsAneId 2

20

WUINIYT WY 63031 wiwAn (M-U-A)
LANIEAU(TIAU) Un 0211 | M3usmsnisiauviosdy 3(3-0-6)
LNIEAU(UIAY) Un 0215 | dunwinisunasesviosdi 3(2-2-5)
AINSHNU Un 0227 | msinUsgaunisel 3(240%31.)
RNIEAU(EBN) XXX | XOOOHOKHXIHXIXXHXNK 3(x-x-X)

L RIGORIGE XXXXXXXX | XXKKXKIXIXIXIXIXIXIXIIXIKXK 3(x-x-X)

34

15(x-x-x/240 %4.)

3.1.5 AN85UNY518IVN

. NuINIBANE N2

NHUIYINTWN

fAn 0101
GE 0101

ANB5 U518V

A lneinaniswau ey

Thai for Intellectual Development

3 (2-2-5)

nsmwinvensldneineglunisdeats finvenisils msya n1581u wasnBeu Vinvenis

#oans nsdulamudrfgylunisoruuaznisile n1siaTugIu AATIEY fnuuazUseiliuan s

BN guvissaunu anudguvseninnieniw Mldnwinglumsuaamanug wazadeassd

fin 0102
GE 0102

ANB5UNYSI8IYN

AWNDINNINITHDETT 1

English for Communication 1

% & o

Nwen1sile wa 811 kazlloun1vidangy lngldud1dnwi d1uiu

TAIUSTTUVDUINVDINIY LNeRRRFRANSIUTINUSEI1TU

#An 0103
GE 0103

ANB5 U518V

AWNDINGHNINTHOEATT 2

English for Communication 2

3 (2-2-5)

1ATIATIINUTIU Lay

3 (2-2-5)

ViNweA15ie We 81U wazilgun1widengy Iagidumdny duiu lassasneseiunans uay

FAUTTTUVDUINVBIN1Y LilaRAFDERATIUTINUTZINTY NshanAsuAUARALAY wazN15YINeu

fn 0104
GE 0104

NITWAILINNEENTYALANSI AL

3 (2-2-5)

Development of Speaking and Writing Skills

20
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A95U85183Y1
ARy vesinwrn1sdeals n1suaeg1aduniinis nsasedfieadiussiuniala
nstausauAniiueg1dusruu mydidueNau NMelsuauEes NMSsUTIBIUNITAN Y

AUATILAZNNTYINNY LarTleuasuau RnujiRnisiauinvemsyanasnsidey

fin 0105 Usyey131n3350uN 35 3 (2-2-5)
GE 0105 Wisdom though Literature
AND5 U188 IYT

IIIUNTTU ANAT BATAUNTENINAINITIUNTTN N158IU NITARIATIEN Useidluen Tanvied

ANEN AU LDLTRN AN UNAIUAT AT IANIUITINNT T A1NITIUNTIUANATS

fin 0106 AWDINHHINUUNUINT 3 (2-2-5)
GE 0106 English through Recreation
A195UNYI18U

Anvinwenisilaaznisne lngldAansssudunuinisdudedlslunisarenenmiunung

(% ¢ o

nsdamEnm duu Uselen uazniseenides asnsodennufnuazAnuanelagneas

fin 0107 AMeUszmAiautiu 3 (2-2-5)
GE 0107 Neighboring Countries Languages
AND5U8II8IYY

o w v

Winwen1sile wa 91U wazley Adniiagduiunlddeasiudinuse31iu audilaluy
TUUFTTUTBUIVRINIW (Fonnrwusemaiioutunwlanwmiilnaiuineveinedegusy
AM9LULT (Khmer Language) 9131 (Chinese) n1#1a17 (Laotian) n1utal@e (Bahasa Malaysia)

G 1
139019 U1 (Burmese)

NGNIYPINY WL AEATUAZHIANAENT

fin 0201 FMIAANEN 3 (2-2-5)
GE 0201 Province Studies
ANB5UNYSI8IYN

UUNYUBULALTININT09aWe9 AT UUTURATANUTURTIVBIYUTU N1SANYIYUTY

iwseslledmivuuRnisiseusyuruluniaauy Jymuaziuimienisiaunguyy uagnsildausiu Ty

NIWAUIYUVY
fin 0202 favzuazinwensl4adin 3 (2-2-5)
GE 0202 Arts and Skills for Self Development

21
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A5 UNYIIBIYN
1 £y aa 6 o d‘ o a aa
N15199R%MNekaEN15IAN15TIn Jeyaymieesual nansssuildlunisandudin ae
A N33R nsmwIaulaznIsuAMAILAAY dUVSEAINYDITIN N13i38uTyAAAUYN YU

Y Y

Wukuveginisafiudin wazsnsedinegnefiauge

fin 0203 WALIBINUAMUSURAYIURDHIAN 3 (2-2-5)
GE 0203 Civil Engagement
ANB5UNYSI8IYN

rulunaidos &5 w@3nm AugRssy utnNiauTURATEURDAULELATEIAY ALA

o caa | aa o ¢ a ] a
LazlonanwalnANeg1alng n1sianenan wagdrlinaisisue n1siidiusiulussuuyssasuleg
Aty nansenuiiinduiudiay wazawenwmawn Uy ludinuegalinasssunagasesssy

A1599Y1ATINT IUUNUIMATNAVDINALL D

fin 0204 WAIVDINUAY 3 (2-2-5)
GE 0204 Vitality of the Land
ANB5UNYSIBIYN

audnlafgaiunsesgnsdiefaveanssumannanss Ustunsumginasnasiag (5.9)
NANNIINTINU nanUTveyiasygnaneLiies 1asan1souLlewnannses1vins nMsaduddnmunan

USueyasugianeLiies NsdiAinwIson1sdnvinlaseu

NgUIYINEIAENT aniaransuazmalulag GeAu 6 wilein

fin 0301 A5t laRdINa 3 (2-2-5)
GE 0301 Digital Literacy
ANB5UNY5I8IYN

9

aa o

anulanaznisldmalulagiiva nsdeanslugaddia nsirginssusaulad deny
paulal N15L38UTUATN1TAVANINTRATTE N1TATIERkaESINTude dnauslusUuuuiiva

HANSENU AUUaandY AMGTINITETITY wagngmuie Mfgttesiunisidaenavinalulagfdva

AN 0302 nsAREI1sETIARAZNITIAUYNN 3 (2-2-5)
GE 0302 Creative Thinking and Problem Solving
AN95UEII8IUT

NNSARASI9ATIA LATLA LATDILD LASNTZUIUNISARAS19ATIA NISHNANASI9ATIA A501S

wAteym nszUIUASRNNISARUATYM

AN 0303 AMYIAEATHATAILINABULNDTIN 3 (2-2-5)

GE 0303 Science and Environment for Life

22
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AB5 U183
N3EUIUNITARLAENITWATYINIINEIMEns uysdlasdsinaed nansenuandym

duwanaeu Ingenaanu anglanieu warasuaivluduingey n1seysnuduIndouat198Ey

AN 0304 TWsunsunauiamasdnsagy 3 (2-2-5)
GE 0304 Package Program
A195UNYI18IVT

Wswnsudnsagulunisinau nmsldaunazingssneinsuiiomes dnlusunsudszuia
HAA1 A119AUIM Lazn1Tdaueu Tunsiuiuazdavingukuuenas N1kanInamensim n1s

Jannsgrudeyalesdu nsasanisdiauenu mMevidiaaiiae

AN 0305 AdlnAEAsludInUsEd1 Tl 3 (2-2-5)
GE 0305 Mathematics in Everyday Life
AasueT18IU
WAauarnszuIuMINNAdaans n1siivarawuulsdeuazguie n1sinluninsiin

e

AN AN UARILAEUSHINT 9RT1dIULariosay N1SATUIAATE Mls ALdeNsIAT Aantle Lay
dwan Tuneulunisdisnndeya Bnsfiusiusudeys nslesgideyauwasnisinavedoyalosiu

AUty waznisdnauladeannilasdu

VRUINIV AN

Un 0201 Ao sduieniuigmans 3 (3-0-6)
LG 0201 Introduction to Political Science
ANB5UNYSIBIVN

WUIAR QWY VBUUILVDINENTFANENT ANUFUITUSTENININTTA1ansTUa191Iv18U
ANUFUTUSTENINNTFAVYTEYIVU UagNTEUIUNITNIINITIER SFUIA $5an1 wIsANIsles ngy

NaUSEleTY MADAIUANMUEUNUSTENINUTLNA

Un 0202 anudilasduiieaiungyang 3 (3-0-6)
LG 0202 Introduction to Law
AB5UE183U

Ausmluinetunguaneg laun mnuvany anvaly Ussanvesnguning Nu1veangmang
n1sdnvwaziauesngruy n15AnN N1steuldngruie ngrunsurakarn dvd nguueeIn

ITUUNAINIT ﬂi%U’JUﬂWiEﬁﬁiim‘mNL‘W‘Q LLEWﬂi%U’J‘Uﬂ’]iqaﬁii@W}N@WQJﬂ
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Un 0203 AsiiiasnisunAsasvaelng 3 (3-0-6)
LG 0203 Thai Politics and Government
ANB5UNYIIBIVN

29AANNININTIBMazA1TUNATeY M uUselevunenisilasuaznisunasesvedlng
nsAnIMgNITUNINUsEIRmManIn1siasuwlamuenisideinisunasedingveslne duasugia

daauuazdaustsy ySeuwdnseiusngnisamanisidesingnise

Un 0204 nsuUnAsasTiashy 3 (3-0-6)
LG 0204 Local Government
ANB5UNYIIBIVN

WWIARLAEINUNINTELEUR Warnisiiesfunisunasesiaediy JULUUYRIRIANTUNATEY
Aunadu UseTRwasiauini1svesadrnsunasasdiunosdulng 1aseadne 99AUsenaU wags1u

nihfvesosnnsunasesduiesdulng Joym aasnauninluunisunasesissdulnelusuiae

Un 0205 \sugAanial 3 (3-0-6)
LG 0205 General Economics
A5 UNYIIBIVN

VANNIAITEEAARIIaNIALATINAIAIUNN SR IuazaNleafuN1SInaTINTNEINT WeRNTTH
v835U3lnA YadefinmunguasAuazauniuveddum waztadenisndnlunain nsimuesie la
U589 N15008 M58 guasAkaraunIueady anmkazleyniAsygiaveslsema naoniu

WWINIUALUYBITTUIE NMINRIUILATYEIAVRIUTENA WagN13ANTEnIneUseing

Un 0206 B9ANITUAZNITUIUITNUAIASY 3 (3-0-6)
LG 0206 Organization and Public Administration
A95U18I1EA

VQUNEINUBIANIT NMFUTMITIIUAIATT NMITINLRY N15TABIANTT NITTAAULTIINIU N1SEY

N5938N1581IENT NMTUTTAIUNY 11551897 SUUTEUN KAENITUTMTIANISAASTHUILYY

Un 0207 AN5INEIANAEASIUD IR 3 (2-2-5)
LG 0207 Introduction to Social Science Research
ANB5UNYSIBIVN
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ANYNE ALEIATY JULUULEZNIZUIUNITTINITITuIUenuU laedinsizvanndgyniuas

v g

vV

Ananmaesguau Avuaiidaniside nsleulasaniside nisadineiesdie nisiudeya n1s

ATy NMsulanateya N15WEUTIeITY Larn1sIaaNAITLIRY

Un 0208 NNTUSININININITUYBEINIAST 3 (3-0-6)
LG 0208 Public Human Resource Management
AND5 U188V

(%

U571 Aasdunn wwifn wazuleuien1susmsnineINTuBEAIANITINUNUAIAIAY N1
AMVUANTULAZAILIALE NIAVUARULABY WAANDULNY NITATINT MIARUIYARS N1SUTTLIUNANTS

YU n1sidaudiumils nsusuildsunyudsu lendre nsiasuaineuiyiidla n1seanan

319N15 ANYINAVBINITUTMINTNEINTULBENToaN NKINaUNINTHIY LATugha wasdsny

Un 0209 A15USTISEATINTSHaZIUUSE N 3 (3-0-6)
LG 0209 Project and Budget Management
ANB5UIYSIBIVN

nanN1slgulATINIg N15AHElATING NMTUTMITIASING NTINIUUTENIM ANUNANGSTS
WIAVIE HUIAANITUINITIANITIATINGG WATANITUINT N15AIUANLATINIG N1SANAUAARILLAY

Usziliunalasanis aenanedfiuusunvesguvy

Un 0210 NMIUSMITNUAS SRR 3 (3-0-6)
LG 0210 Local Financial Management
ANB5UNY5I8IVN

JEUUNUARIYRINNEUYRISTUAs VIDdu N13dnn1snisaasdinviasduluiifivessesu sieane
LAZLRIURANIY NTAIRULBINNANITAGY ANMUFNRUSTENINNIATILALLATYEN AU aNsTTUNAYIA
lunIsUTMIsUAT A UUTTUIMY0IRY NTILATIBYLRLLAELATINITIBNTTRaTTIVUTEUN

NIMIUANUUTEUIULAENITATITABY NTAATIEIIUAGATINDIAUTDINNALAZIUININITHAUITEUY

nsAdsviasauy
Un 0211 NNSUSNSNTWAILNT 0 9h U 3 (3-0-6)
LG 0211 Local Administrative Development

ANB5 VY518V
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LWIAANITUINIT NISWAILT NISHAILIYDIAY VUNUFILTIFIANLAL TAIUSTSUYNTY FATI1ZY
Y2deNTBvEnanonISUIMITNITAAUIIDINU NTHEIUTINVDIUTZVIUU DIANTLONTU LAZRUIBITUDUY)

MALIVDIUNUIMNVBIBIANTUNATDINBIDUIUNITHAIL ANWILALIATIENLATINITNAIUIVDINDIDU

Un 0212 ULHUNYEISITUSHAZNITITILEU 3 (2-2-5)
LG 0212 Public Policy and Planning
ANB5UNYSIEIVN

wwAnkarIsn1sTun1sAmuauleuig N15919KY LazN15U3NIsasIsae nsiuleuiegly
UAUA n15Useiliunaveuleuy N153AS1ERUlEUIELATINY SEAUTBILNY TUADUVDINTITINILHY
ansaumelun1siung n1suunulUugun demuazguassalunisimuauleunakagn1sinawang N3

Hnufuatunsdnviusnluseauvioanu

Un 0213 N15LIR9NIANALLBY 3 (3-0-6)
LG 0213 Civil Politics
A5 UNYIIBIVN

LUIAANISHIDINIANALL DI ANT UNUIN harNITUAIUITINVIUTEV VY NTEUIUNITAS AN

pudunaidios nswmdeulmmedsay neldinseunusssy 938535 Lasngmue

Un 0214 Azl 3 (3-0-6)
LG 0214 Leaderships
AN95UY18N

WWIAn Lagvrannisiieliun1iedin auauds Audnvue wazunumniinivesdi inwenis
wilelymianudaunds nMsasieinau aneggiiasnisuimsnisdsuudas Anwinsaldiegaagin

MinweN155UINedIaN neRAnsTUYRIUARARRHIAL N1TYIBWRBAIUNNEIAN NsaseduRus A NARAY

yapa MIiuviaued Msasuassdndiinnediauiigndes weimuiyaanamnisiluiiguyy

Un 0215 Fununnisunasesiiasiu 3 (2-2-5)
LG 0215 Seminar on Local Government
A58V

nann1sduLL Anwinisidesnisunasesinsdiu n1sunasesviosdullsuuiiou wsugia dau
LA TAIUSISUNDINUY UNUIMVDINDIDULNDAAANUMADUAIMNIIFIAN N15IATIZITLUITULNITA LA

g1unveesiulusuianlaggUiuuNsIndIL

26



27

Un 0216 NHYN1BUNATDY 3 (3-0-6)
LG 0216 Administrative Laws
ANB5UYS18IVN

U5 iR wuIRLAnLaEN uIIN1TUNATEY NU1VRINgVINEUNATEY SEUUNYVUNEUNATEY

[

Ine Auduiusseninessiuensu nMsieszRdyninienisunases mdwmelnases ARUNATEL 35

<9

(%
va v

NIIUIAAUNATDY LasnTe 1Tl ATITNITNINITUNATEY NizslygRinfimalnaTes

o

un 0217 nHMUIEEIYN 1 aanald 3 (3-0-6)
LG 0217 Criminal Laws : General Principles
AN95UNYI18V

anwazvaInguueily ndniluvesngrueeiyl AINSURANINeIYT anvazIadlny N3
AVUALNY WA duAgITUNITaslneNIeeIYT ANNUTEIIENYMUNEDTY AR o TINTIUNTayelAv

lduAnnurnayng MuUsERIangraIeeIy) AR o

Un 0218 NOUUEBIRYT 2 : AAAIURA 3 (3-0-6)
LG 0218 Criminal Laws : Offense
ANB5UNYSIEIVN

LUIAUAALUNITAINUAAMURAUTELANAIGY LazITN1TaslNEnann)uuIeneINUALEA
anwaugdn 9 luna b 09UTENIRNYMUNERINYT WarAURAAYINYF LA

e : neuameileussusieividdesamelouseusiedv nguuieeyl 1 : aavald

11N9Y
Un 0219 ANSANVBHATINDNG 3 (3-0-6)
LG 0219 Procurement

A5 UNYIIBIVN

o =) o

LIAAN1IINTBININNATT seileudinuiensguuniinsiensanadulagtu wilvde oy

(%
) v Y v Y a

URRLSFUUATTINLIMDY T2 UUNISINTRINTNNIASEME sz ULBIEaNTSETng (e - GP) 11978 35 1339Amn

&9

N153ALE9 N1FIATRIAIN ATAIUAN USMTAYT N15ATIFERY NMTTWUIEY LaeltunsiAnyInig

1
v A v Y

e dningluniieueasy

Un 0220 nsInaIaAN1SAIAY 3 (3-0-6)
LG 0220 Social Welfare Management

27



28

A5 UNYIIEIVN

LAz nanNIsIRaiannIssdnNdausiefnfislagiu wunlduluewian unummtiiiives

[

33 wleuigaun1susNIsMedenuYaesy JUwuuadannisdeny unumvesssviesdunarysevvulunis

43 U

[

INAVARNITNINAIAN  INARANITIAUSNSATARNITNEIAN A SAURNYINITUSASATERNISAIANLAY

YUY
Un 0221 FUNTYUYY 3 (3-0-6)
LG 0221 Community Health

ANB5 U8V

ANUNNEY AIUAIAYLAZLUIANLTEIFUNIEIUYLTY MaEAIUUTIUNEFUNNUIR SEUUFY

ANMEYUYU NANUTAUFUAIN NTANTITULFVYATIU TEUUUINTAVAIN ATALATIEIAVAINDIATIY

'
L4 a

n1sUszynagidyaviesdunaznisunngnindenlunisguaguniegueu nsalanwiigatuguan

YUY
Un 0222 m‘sé‘fﬂn'ﬁviauﬁmqgmm 3 (2-2-5)
LG 0222 Community Tourism Management

A195UNYI18U

=

ANUsITUgIURgItuNIsIanITvieuiealaeyuyy uleuiesgineglatunisviewned ngnineg
MigvesiunIsvieniien AnyiATendngaInaun1sienneIvewinediu JULUUNITIANTTIBTe,

UNUINYDIIDID UMAL YU BURBN1TRUNET NITINNY N1TINNALNTNITINNTVR NI VRWIBIDUBEN

Faily
Un 0223 N15INRILNDILATNITIEE) 3 (3-0-6)
LG 0223 Public Works and Town & Country Planning

ANB5UNYSIEIVN

nanNN1S NYUEIENNeITeslunITIeiies N153An15119dedlles nseenwuuRailasluguyy

NTEUIUNITINRBLDY 11957150199 Tun1919RLED

Un 0224 nsaeasiaNTWAILNT D Y 3 (3-0-6)
LG 0224 Communication for Local Development
A5 UNYIIBIVN

28



29

NIZUIUNITARENT ATzt niuesnisdearsluiesdu unumvssdauiasulunisimun

'
a va ¥ A I

viesdiu nsdeansluvang sukuulugusu MmRnufuRmunisaeanslugususiuiuniigaluseduing

Wewmwviesdy
Un 0225 N1SIANTTIFUNIYUYY 3 (3-0-6)
LG 0225 Community Enterprise Management

AND5 U188V

ANUMINELAEAINEAYUDUATYFNIYNYY ATITOU SnwazluIAn Uselan I5n1T nT8UIUNIT
FULUULAZHRILINTYOIAMNIYUYU N1TIANTT NISAAN ATIANITANTHER NISEUFTUNTITAAIN Na
gNSNITNAILIANTNRDIIe Ta ALY Unuvvesipsdulunisiasuasisaudundsve sy

LAENIAANYINITIANTIANAIYNYY

Un 0226 STsuuguaaniunsiiia 3 (3-0-6)
LG 0226 Constitution and Political Institutions
A5 UNYIIBIVN

YY)

NN UV093FeTINYR winAANEIAUST 61119

[ o

5 ITWUINTVRIENEIETTHUA NN JULUU

Y v Y

294555550y NMsUUMENg1u1aesUlae auduiussendndiuns aandunisideseaussinanly

a |

szuunsunasesUszusulng JadeniisnsnadessuunisilesvesUsemenazAnwiSgsssuygneaty

Jaqlu
Un 0227 aseinUszaunisal 3(240 vy.)
LG 0227 Field Experience in Local Governing

ANB5UNYSIBIVN

v v

Hnujuiaulumiiganuniady $59aRa ¥3910NTU Y5009ANTOUY IABLUL SIUININULAS
WlgUY MUARILALIVUTENIN IUFINTT UYAAINT MUAUTNITasITNE IUd1599Y0U NMTALT
Us91A3 N15UTEAUNUINBY NITUTITIANITIATINNG NSIAANINS N153RnTsAns Sumalulad

ansauwmeA 3IU019UANY MAIT0INUaIITITINITUNATEIVIRIN

3.2 9131387 dou

3.2.1 919198UszAMANgNT

o w AN - . =
LaUUILANR2 AR - d5an15Ane
o 9 191391
- UU&AN
Ussuvvu Y8 - WaEnE - GGG o
A | v 7N 4

29




30

3-8504-00064-xx-x

UNNSTN ATYLYIN

sl | SgUseenauenans

aoUUU AR
NRIUUTINS

ANERS

2543

3-8501-00057-xx-x

wsenNssal Ay

- s, | Syuseanaumans

ENNNRRCEN

R

2550

3-8104-00382-xx-x

a o 4 1 a
YYUTINUY  B1AR

- sUa. | Sgusemaumans

U.avan

UASUNS

2554

3.2.2 819159523

sryNsEBEivivansunsaeuLarn1sINY waruiRnihivunanluaaiugaudny

=p.

%o - dna

AU

AMAINTANEN

NUYLAVUNST

Ussvvu

1 | wwamdnu eysny

NGB

- Us.4.(N3URyYT)
WIMedegsiatnding
U wadiou 2546
- U.U.(M30aYT)
WIMedegsiatnging

U e fiau 2541

386010084 7xxx

2 | weieRu Adle

- AL.ALENSAERSNITHAWN)
WATIMEFETAFI8Y 5511

U wadlau 2551

- UB.U.(M3UYT) univenduaey

U et fiqu 2537

3801200051xxx

3| w9ERng oy

Useiasg

- ARAL(ENSAERTN1THINN)
UATIME§ETAgI8Y 511
U wadiou 2551

- US.U.(AOUNILMBSTINA)
Inendeinududie

U et fiau 2546

3841100028xxx

7 | weeus g winaed

- AiF.3.(EVEAERSNISRAILI)
UNTIME§EIAgI8Y 511

U w.afiau 2553

- U5.U.(M3UYT) univedenuuiadia

U et figu 2541

3841600185xxx

4 | weAunT Y

1

2

- ARLAL(ENSANARTNITHAWT) WINERY

5650100028xxx

30




31

AN NYAAIATI
U wAfiay 2552

- A.U. (ABUNINBSANYY) UNTINREIIAY)

fyaaasin U wea.iau 2547

WNATIUNSI AU

- nAL.AL(Buaz el UNaNIIN1SANYI)
UANINEIABULTFIT

U w.afiou 2555

- WU @DR) UAINYIRUULTAT

U et figu 2549

5650500004xxx

YNANIVIHN

duimssna

- maLMsdansmaluladansaumne)
UATINFUAIVAUATUNS

Y waflau 2549

- MU GnensAeuines)
UIMEAYTAgT189 5511

Y wefiqu 2545

3910200003xxx

Y19U R AeauUR

- ALALUTMINTANY)
UATIME§EIAgI8Y 51T
U wadiou 2551

- MU (walulagnisinuns)
UNTINNGEIYAYFI 18 T

U et figu 2538

3850300135xxx

WedEned ausnunAss

- aw.u(welulaBuazdeansnisinu)
UINNSUFLUIETITUTINY

Y w.adlau 2557

~ . (waluladdsndon) univends
wAlLLAENIEA0MNATUYT

Y we.flau 2546

- 2A.U.(ArmnsTurausEnIu)
WIS BN UATANERS

U et fiqu 2542

395050001 0xxx

UENSYISAA NO9viU

- U%.4.(MSUYT) UNINEIRBLNEATAENT
U w.aflau 2552

- U5.U.(M3UYT) INTINENRBIINAINAY

U w.ediau 2546

3860200323xxx

10

wianlBun 2330yiA

- UB.AL(UIMNTFIND) WM INYIRBULTAIT
U w.a.19u 2549

- U Tuan(N15USMISANSANEN) UrIneae

3850100330xxx

31




32

1winasie U w.eaiau 2549
- AR U. (N335 L) @nndusudy

471993571 U weiiau 2539

3.2.3 81915 NLABLANIZEIVIIUN

=b

%o - dna AU

AAINTANYN

NUYLAVUNT

Usevvu

weiluy FENYTuA

- AP (TGN TANNTOI)
WIS YASAERS
U n.A. 19U 2555

- U5.U.(N591379) U INeIaadudsy

Ul w.A. 2540

3860400043 1xxx

YEAIAUANNAS

nagusyl

- AAL(ENSAANTNTRINLN) UINeY
1Agawan U w.e. 19U 2554
- F.U.(N353AN13919 L) @andusnudy)

490 U .. flau 2541

390990057 1xxx

WIBN3BIANG e

- .U (gramnssudal) Ineduazgiin
U .. f19U 2530

3820500247xxx

wagien lagied

- Aw.AL(NTUSITNSANEI)
UNINYIRYTIUAUN

U n.a. fiau 2556

- J.0udindnnanag amine1ae

sWAaIuaiun U w.e. M 2554

1801690008xxx

NANTERINgEY)

o

BRI

2D

- 5UA. (M3Umsmly) unmivendeysm
U w.e. MU 2556

- AUNEUNTIUARTN) WNINEIAY

LY a a a a

WAL ARAUNTELNYTA U W.el.

719U 2553

- Aif.U.(5A1E05) UMINEIRETIUAILNS
U .. fau 2552

185040003 1xxx

QUFS

CNDa
o

yglnsedn

e
D

- AA.AL(NSUSUITNISANYI) UNINYFY
Y51 U w.A. 919U 2555
- AU.(neneansinll)

WInedesuigaiin U w.e. ey 2548

3310401324xxx

W.H.9.4238Y

a a v 13
bAYITIRIUNA

- SU.(gamans) unInedegluvie
55507591 U .. N9 2529

- wu.HRrans) wnninedeualuviy

3930600168xxx

32




33

555115519 U w.A. Nau 2543

UBTY  DUNUIANA

- ARALUSITNISANYI) URINYIRY
e 3w, flau 2546

- wufRmans) vinendealurie
59501557 U . flau 2530

- nALU(EsANfAnYT) UnInenay

ASUASUNTILSRI U w.A. MU 2528

3850400016xxx

UNANITIING

&

A3y

- A3 (M3aauUN ¥ daNgulugIuen 1Y
FNIUTENA) UNINYIRLATUATUNTILIAL
Y . flau 2554

- AU INY AL ININYINITUINEN
WAZUUELUD) THIAINTAIIMINE Y

I et flau 2550

3850100135xxx

10

UNANIYNINA

a3y nlnses

U

- AW.AL(NTUSININISANYN) UNTINERE
ey U w. flau 2550

- AIFLU(N1189NGY) UVINGIREULTAIT
U n.a. figu 2542

3859900147xxx

11

4

weUselung wnysny

- sUaMsuImImilY) uninendeysm
U w.adiay 2543
- Aif.U.(33A1E03) UMINIRETINAILAS

I weafiau 2526

3800400229xxx

12

UUOUA NaadEn

- AALAL(ENSANERTNITHAINY) WAINERY
AN wIsl U weilau 2551
- Us.U.(M3URd) unninendealurie

55511557 U w.A.N9U 2537

3100905584xxx

13

WNINUALS ASEITIR

- AL (NSUSISNISANEN) UNINEae
3A0a3190 35140 U WA 2552
- MU.(WYINTABNRIMNDS) U1 INYGY

AN U W.A.79U 2544

3850400068xxx

14

YYEASIETU MUY WUN

- MU (ATEFANENTNITINYAT)
UNTINYIRDLNYATAENT

Y wediau 2543

- AR U.(ATYgAERS ST NI NUTEWA)
UPINYIRYTIUANY

I weafiau 2536

5840290008xxx

15

YIYAT SYUNUS

- A.4L.(NSUSWISNISANE) UMING88S1Y

o ¢

fnasugisnd U wa. flau 2548

1Y

- AU(MIUTMINSANYT) Mendense

3850100078xxx

33




34

51905577 Y w.e. fiau 2536

16

YlEN NIUULUAT

- AR (US¥RYD) WInendeiivga
Usemaduiieg U w.e.ilau 2545
- WE.U.(ATLANY) WM INREUNIIUA

nsUs1INede U w.e.Nau2541

3850400044xxx

17

PIERANUA

ANgANUUN

- U.0u9in (M3USmsnsAne)
wAnendenedggin U wafiau 2547
- nA.U.(M3ANYIUTEON) NRINGRYAS
UASUNTILI Uszaudlng

Y wadiau 2525

3850100115xxx

18

YIFINYS NN

- AW.AL(NTUSIITNISANET) UNTINESE
nyammEuy3 O neiiau 2556

- AR.U.(AaUNILARS) danvumalulad
NILIBUNAUAAUNIINTAIANTEU

Y waflau 2551

1930100004xxx

19

wngnms lass

- 3.4.(MIIANTNUATITAE) WMTINIAY
s Y wadlau 2553

- Y.0udin(udnag) uninenay
udgaundn U waflau 2554

- Aif.U.(33A1E03) UMINIRETIUAILNS

I wAdigu 2551

1859900019xxx

20

WNATETINS a350na

- 3.4.(5§AENS) UNTINENFHTINANN
U weiloy 2555
- 5.U.(55ANEN3) WIINENFUIIUAUN
U wadflau 2554

1859900090xxx

21

YIYSIY  DINNEUY

~ sdan(msUnasesiesdiy) winede
youwy 3 w.eflau 2554

- Uan.(3udneg) uniineduglviy
59511351% U w.aflau 2545

- MU nAlulagnsinens) unInese

P

3A0a3190 3511 U WA 2541

3850100033xxx

22

WILFIHUS Uzu?

v _a

- 5UAL(UIMSSERR) uninendugluvie
5591185 U WA flay 2552

- AU (M3dansvly) unTinendesivdy
a9 U wadlau 2546

- AfLU (@ TAUNARERS) WAInende
gluviusssunssy U neflou 2555

- ar.u (neaidny) amine1dealue

3801600520xxx

34




35

555115519 U w.A.N9U 2561

23

Wggie Wala

- U Jusin(n15USmsn1sAnen)
wIinedesuiganie U weneu 2547
- neLu(mwlne) Inedeas

YASUNTILIW @981 U N.A.7N9U 2522

3850100014xxx

24

WEBILNT AIAGTY

- LN UIENMIBL) INedaanT

U waflay 2555

- wun.Usenmatlednstaudinuatude)
drineusuAnwngnuneuiauavugia
agan O n.e.fiau 2550

- wu. (@Rmans) anInerdugluvie
595U1591% U wediau 2543

- M. (13YANERNT) UNINNTAVAT

uAsuUYS U efiau 2540

3860500099xxx

25

Miss Tay Hwee Khin

(9.40D9R9)

- M. Sc.(Physics) University of Yangon
Uszineng1 U wediau

- B.Sc.(Physics) University of Yangon
Usewanain U w.eflau

- Dip.(Thai Language) University of
Foreign Languages,Yangon

U w.Anau

85002559000002

26

WIYTUNT §IANA

- st (Sgussmaumans)
Winedeveuniy U wa.fiau 2552

- Us.U.(M331W) aanvumalulagsvusaa
Y wediau 2562

- Aie. u.(lnepdfn) wninedegledie

555115519 U w.A.NaU 2545

385990001 1xxx

27

Y85 @09

- AALL(NTUTMIINSANY) W Inenae
s Y waflay 2555

- UsematlednsUaudin (M3Usms
MsAnE) WInendesvdgaiie

T w9y 2539

- WE.U(femuAnY) U@
asnsalswinends U wadiau 2539

- SU(ngufuasinatinnieigaans)
UIMeSealuriesIsusY

U et fiau 2554

3850200020xxx

28

WITUMAITT INWIUNT

- AL Y) WnInende

3850100191xxx

35




36

ASUASUNTILIA Useauding

Y waflau 2548

- W5.U.(N1lne) WAINendeumgn
AINTUININEE

I wafiau 2548

29

YIGLTIY NIWA

- sUa(MsUnAsawIBgd)
UNMINGIBEVBULAY U WU 2552
- WU (DRFER) UMNINYIRBTIUAAS

Y wediau 2538

3901100695xxx

30

YaNshLa Muludal

- Aw.A.(NTERUNIYIING) UINeae
e 3w fiau 2556

- ARLU(AHUALITIUAR L)
WInedeasuasunsdlsa U waflau
2532

3349900163xxx

31

UNANITINT T

NUVITNA

- U5.4L(NMSRULAZNNTEUIATS) UN1INYIaY

AN U W.A.7U 2558
- UB.U. (M9IANNSTINIUALDINGY)

wMIngaedauIng U w.a.aau 2554

285990001 5xxx

32

wglendy vyauny

- Aif.3.(5gAERs) Ui Inendy
WNEASANERS U W.A.N9U 2553
- uA.U.(NN5 W) YWYy

A3Unu U wefivy 2550

1850400001xxx

33

We.N.8na UUNRANA

- AR (WAIUNEIAN) UKINIFTEITaN
YASUNS U N.A.9N19U 2551
- UUNYUNY) UMINYIFETIUAN

Y et figu 2550

3101702129xxx

34

WeSueIIIsY 1A3eyaY

- WU.ARAERSUNN) unINenay
AN UN. AU 2546
- WALUAAEASUMIUUDR)

wiMngaenl U w.a.Aau 2559

3860400065xxx

4. papUsenaunenuUsTaun1sainIsEinau

| Y

nHan1sUsEiuauianelasinanuysenounisiddetnAnwivedinedeguyu lu

nsEnUszaunsalividnneudignisieuass dadulundingnsadiselivinisinuszaunisalivan

I3 LV Y]
WunIAuIAu

4.1. wan1sieuivasUsEaun1TainITingu

a v

Anuaanisluranisiseuiuszaunisainistlinauvesiindn fdadl

36




37

4.1.1 WnwglumsufiRnuluesdnsunasesdiuriosiu wiieau/esdns/anulsenounisd
Aertestunsunasesiosiu aasnsuiinauamnsalunsi Project based lustosdu
4.1.2 ysannmsanaiiiFousniiievlUimunauldegamnza
4.1.3 fuywedusiusuazanansavhausmiugdules
4.1.4 fiszifovity assonal wazsdilaTausssuvesesdng Unasesdiutioddu naenau
anunsaUsusalmdnfumihea/esdns/daulszneunts MAgtesiunmsunasesiosiu
4.1.5 fmunainisuansesn wavdimuanassassalulauselesiluaula
4.2 %9178
AANSANENT 2 vestuTT 3
4.3 NM5IALIAUAZANS19EOU

Jadatnantiu 1 nan1saned uTuund )

5. ganiuanganun1slaseany (liinnsrialaseeu)

laigl

nuh 4

HAN1T3BUS NAagNSNITaaULANTUTHEIUNG

1. MINAUIANAN YU NIAYYNANE

AANYUTNLAY NagNsuIaNINTIUVUNANEN
fanupsevtnuasimupAnfnedsserusse | - nsaeaunsnludniseu Wy myUssiuaunm uag
MIVITN nsina WWusiy
TRnans1sade - §ananssuiasuvangns wu lassnsuniigyUsslevl
oy 2 Yo o R = o R = S o
fvinwensilugiinasyinanduiy - mMevhanuduidlutuiEey

- MFNTIBUNFY
Ay wagAusuRaveu - M3ARAWNINIAYNTEY

- M3upussUliinAnesuRase ulufan s

Y

Tinwen15ITEuINIENULD - MIINSIYUNMTARUNTNTTIUIMEAULEY LU 11T
AupIITeYAITaUmALALARALTRNA Y1IENT TIUNA

walulagnviuaduagiaue WWuduy

37




38

2. MInmuIHan1siseuslunAaza
2.1 msgIUNaNIsFeuINInInAnuTaly
1. fUAMTIIN F3LTITH

Han13iTeus

(1) fiszidouity Usengfnunuszilouvesdaa

(2) Fodndansnsionuies uazfdy

(3) vduvsiuifios eanu liiFeus

(@) Usendn anvay Laglianldnsngnsog1aaua

nagnsnIsaau

(1) nMsUgnilannsssuasesTsulaenITysNsAUT eI

(2) MITYUINNUARAFAULUY

(3) dmvilaseruiiagvioufisnnsssuuasa3usTIu

nagnsn1sinkasUsTiiiuNg

(1) [uvudanemginssulasenansddaou nguileuindn

(2) Usgiliuannn1sidnsaunanssuuas A uYaelinfine

(3) JSuUsTLiiunLea

2. fuANu3

HaN13iTeus

(1) fiaug erwansnsalunsldnwilumsSeuiuasimudgglsedisdeos

(2) fiews anudila WiupuAwesdiauTausssy wavgilygn Whlannuduius
sevhanyudiuaywe dnu LarsTTuTIRdIndon

(3) fianws anudila Reafuden 1eswgia nsiiles waznsiasunlasiidsa
NIELVIUADALLBILAT DY

(4) fAu3 Audnla LRgIRUNENAITUAZITNITNITINEIAERNT AdAAIERT LAz

walulad
nagnsn1seau
(1) Aanssudugiseutunuvlunisfauaznisnszyimenuies wienisnsgyinlungy
(2) AnssudaasuligiseuladnumAuniuaimiaug asesianuisigauies uay
Uauaausla

(3) ByuNNanILNITaase N19vAINTsulATINIg SIunanUasuUsEaun1sel
(@) Hnvinweene Aduganivvesusazsedan
nagnsnsiauasyssiliung

(1) MsfmuadadiuivinnsUTEEiL veusasNaansn1sseus

38



39

(o) NsUsEliugasaUTUUTe WA wagn1suseiiunas iy
(3) UssiuaINNISNSIUAINTIUVBIUNAN®N
(@) NNSUTLLIUNAIUNUBUNLNY
3. Minweneleyan
=] v
NANTSIIEUI
(1)

(2) awnsasyyUszinudan 1wy lwswuzkwIansuidymegrelinueiuay

[

NAM ATIZY ALATIEY UTiliua 1WWaulgannuAneeg19e9RIIL

Calle

GEANGERL
nagnsnIsaau
(1) MIninuzeoy
(2) m3dmilasenis wislasseu Inenisueunineyinendungy
(3) MseAUTIBNGY MsuanAsuiEous
(4) HnAnee35n19sin9 9
nagnsn1sinuasUssiiung
(1) M3Uszfiunanuiiveuning
(2) UsztiiuanunIntn lun WU inwefge

(3) UsehunN1sviNaIusIun U

4. iNYLANFNNUSILNINNYARALAZANTURAYDU
HaN13iTeu
(1) fanuansied anunsnegsmiugdu shauegeildmsn Tamefiuasdou
(2) fRnans1sauy doday WiuRuAian1swUIty
(3) fAnufuiinvoudenulos yuvy dau uazdnTIn annsaisnuedld
nagnsn1seau
(1) MINOUVINYNUY UTBLATINTT
(2) nsinnsvieduiiy

(3) NnunumangEi waghn

nagnsn1sinuasUsEiiung
(1) Uszillunszuaunsnisinaudungy

(2) Uszillunanuveengy

1%

(3) Uselunmezain wagimnl

Y Y

5. YINYLNITIATISHLBIANAY N1580815 hazn15tdwalulagansaumned

39



40

a b4
HAN1ILIYUI

(1) B meadinmansuazadnnugiu Tunsnwruaiwasihlvldlaegannegan
(2) Winwelunisdeansuarldniwiegafiuse@nsnmn

(3) Tnalulagansaumeiian1sieusuasimuAuA M In
nagnsn1saau

(1)
(2)

a wva a 1%

nUHUR AAs1evidoyameIsnisneelamansiazais

Y

ol

=2

Hnnisutaualarn1sUTELiuNaIIuag 9

(3) nvinwensldvalulagansaumalunisiseuiannisufinnu
nagnsn1sinkasUssiiiung

(1) Uszillunseuiunsu o
(2) Uselunuanuitu o

(3) Usziumnunmuninlunswaunyingsmg ¢

2.2 1ATFIUNANTIREUNNINTIVUANE
1. AMUANITIIN 3853
HAN1TITIUIATUAMSTIN ATU5TTY
(1) Fodndgatn Ty uaziuiiaveu
(2) wsnuazURURnNNg seilsU wasnfini vasdeny

(3) 33nuuslu uaridnansisose

nagnsnsaeuitldwannnsiGoudfugusssu 33us5Iu

(1) Y5uIN13AETIY 585353 Tusedusnge

(2) Amuadennassauiulunisiseunisaeunwazmadutinfnwiveinede
(3) duey unges JUHURA UdRveumunnsssu a38555U

nagnsn1siauasUssliunandwmuIn1sseuifuAMSIIN A38555Y

U 9

(1) Usgiliuanunseianartunisinanssy nMsileus uagnisdany
(2) Usefiun1siaiusinlun1sesiunanssy wagn1slanansnsuey

(3) UszliuanusuiinvauluntnAnlasuuaurine
2. fupus

= 1784 14
HANIEEUTAUAINS
(1) a3 anudnlafeitu wndn nannsiddyretivnisunaseisiu

(2) garuaiuisalun1Thalmingg karnsIdefeatun s uIkazuA gy nd
nsUnNATBAYIBanU

40



41

(3) a3 anuinlafgItun1suInsinnisauesiu

=

¢ SoRRY 5% %
naEg‘l/lﬁmiaauﬂ%wmmmsw&msmum'\m

Y Y

(1) nsseunsaeulaeiuligiseuduguiifasuasuanilfousous
(2) M3SuNsARUAINNTEUIUNMILATYM wagtiaueran1sieuveeEiTey

(3) NM5138UNTERULABNTEUIUNTIVELTINUT
4 o/ a =S 8% v
NagNsN1TIALaTUTTIUNANISITEUSATUAINS
(1) Uszidiuannmsufunase
(2) Useiliuannuasnu
(3) UsglliuseninsoulazUssiiunasiy
3. Ninwen19deuayn
a 8% LY
Han1siuiAuinweneloyan
(1) @150ANILATIZN ANASINETIA LAz ARLAUYYN
(2) anunsauseynaldanuiLasraniv eimukaviausiuInansuidamlaegng

A519855A

nagnsnisaaunidlunmsnauinisseuiiuineenelynyd

Y

(1) AnvinwenIzuiunshn s18yARaLasNIzuIuNISNEY
(2) wounueuludnwarn1vinlaTIu
(3) InnTrUIUNTSSEUTHarNSUURlUEN1UN1TAIRS

s s a = 184 o/
nagnsn1sinuazyssiunanisseuiiuinesnmedygn
(1) Usziiiuannuanunsalunishn Aasiei wazunleyn

(2) Usziliunauilasutaumning
4. VinYEAMNFUNUSIZNI1NYARDLAZANNTURAYEY
NANSESEUSANUNNBEAUFUNUS TZUINUARAKAZANUSURAYDU

U 9

(1) awnsafnuazuanseenliogiaaiuazaiieassd uazsuilsmnudndiuvosiduodi
WA

(2) ImnusuiavaUian1INTEYIvBIMULEY UavdIusiu

(3) @1u1saRANIAULEIR T UNYBEFUTUS wazUSufT M laegramugauiuunum
il Tvihausuiugauls

nagndmsseuililunmswannnisBeuifuinueanuduiusssninayanauazany

SURAYDU

41



42

(1) dananssumsseuimdulilanseannianiuda Walonagiseunaniaannieninuan

281985719855

(2) RUMHNYNUIIIUARALALSIUNGY

o w v

(3) AnszvrumsSsudleoiuassuuddy Waunlusieurratazsienay
Y Y q q

o

L% [

nagnsn1sianazysziiunanisiseuiniuinueauduiusseninwwanaLazaAdy
SuRnvaU

(1) #LNANGANTTUTIUAAAKAL TN

(2) Usgliuannnaau nNSUILENe9Y

(3) Uszlilumues Lﬁaus'm%y’uﬁau LLamgQ’aau

5. finweN1IATITiTeRaaY nsieans waznsldwaluladansaume
Kan1ssEuiAuneElun1sAATIEITeRIaY nsaeas wazmsldinaluladansaume
(1) #Aw§ aradla wazanunsaldvnalulagansaume Aualdeya wavdnaualaog
TUsgansnn

(2) ansainseideya deans waruaue liegraluseansam

A a

(3) anusalimatiniugiunisadnaiansiazadfilun1sineizy Useuia n1sula

ANUVIENY Wazdenuminedeya lagnees
nagnsnsaautdlunswauinisseuiiuwineelun1sianeiidwiaey msdeans

a5 bwmalulagansaumne

(1) MsuaUMINEY

(2) MvilAsIunNgy

(3) Anvinwenslévelulagansaume

(4) Anvinwenisiiaue waznmswauuTulse

nagnsnisauasUssifiunanisizeuiiinuzlunmsimssiiBediaay nsdeaisuas
nsldmalulagansauna

(1) Usgillumaanu

(2) Usidiunalasasnu

(3) Uszhlumanisenyiney

3. UNUTILEAINIINTEANLANUTURAYEUNINTTIUNENITITBUSINVANgATE 183U
3.1 wnsgrunan1siteuinannivdneialy wanisseudlumsdiannunungasil
1. AMUANISITY 3BT

(1) fszifouiy Usengfnunuszilouvesdaa
42



43

Ca

(2) Bodndgasnsionuled WavHou

(3) viuvsiuiiies oavu TElSeus
(@) Usendn anvou waglionldningnsogaAua
2. fuAu3

(1) #A1u3 wazanunsaldnwilumsiseuiuasiautayalaegweaies

a

(2) fianug anudla wunuAvesfiaUiausssn wasgidya Wilsrnuduiussewing

Y

Wywdivayyd §IAY LavsTIUYIRAUINSDY

(3) Imu3 ANl Neatudiay 1asugia nsles waznsdsulUaindanansevusie

AULBINAZE DU

A519855A

(4) 1A1u3 ANl NeItundnNITLaEITNIMaIneImans adinaans uasinalulad
3. aurinwenialayeyn

¢ o 6

(1) 33nAn InT1e9 duas1en Useiiue WwenlearuAnee19eInT

[

(2) arursaszyUszaudn 1KY Uk U RUININISWAUyY Mg elinuALay
4. FIUTINYLANMUFUNUTTENINYARALAZAUTURAYAY

(1) fanuansiaf anunsoogsamiuidu vhauegildusn Tamefiuazdnu

(2) fAmansnsnuy dedaz WuauAwinIswlay

(3) fanufulinvoudenuios yuwy dau uazdnusn aunsofanuedld

5. fuvinwzn1siienziiBeiaay nsfamsuazmsldmaluladansaume

(1) W3 mendamansuazadiiugiu Tumsdnwduaiuasiluldlferamngan

(2) finwylunsdeansuagldnmwegnsdiusyavsam

(3) Tinalulagansaumeiiton1siseuuas LA

43



3.1 BUINIYIRNYIN W

WHUTILEAINTTNTEAEANUTURAYIUNINTZIUNANTRIBUSINVENEATE 18387

@ ausuiinvaunan

O anusuinvausas

44

4. A1UNNE

5. AUNNWINITIATIEH

Y - Y . 3. furineenng | AdnudunussEnang . 4
- 1.AUAMETIU F38555U 2. fuanug \Bedlay Msdednsuay
5787391 Usyayn UARALAZAIY ) .
. - nsldmalulagansaumea
Suiinyou
1 2 3 1 2 3 1 2 1 2 3 1 2 3
NFUIVINTY
mwilnedionsiwaundayan (ORI o @) o @) o @) o O
Mwsanguiten1sdeans 1 O | © ® ® O o O o O
mMudanguiiion1sdeans 2 @) o o o @) o @) o @)
msmTneensyaLeznsdlou | @ O o @) @) ® | O ® ® O
Pygnamssanssu o O o O o ® O o O
awdanguiitetiunuinis @) O o O o O o o O
AeszmAiioutu O () ® o @) @) o o @)
nENIVINYWEAIEATUAL
depuAans
T Infne o e | @ @) ® | O ® | O ®

44



45

4. fnuvinee . . - .
. . oo 5. Fuin¥ENITIATIZH
. R ., . 3. Awinwene | adudusiussendng . 4
R 1.AUAMETIU F38555U 2. fuaug WWeALaY N1sHeETIa
31831 Ty UARALAZAZIY ) .
. nmsldnaluladansaumne
SuRnvau
2 3 2 3 4 1 2 1 2 3 1 2 3
Favziaziinwenislaain o ® @) o @) o @) o @)
wawlostuANusuRnraUsRdIAY O (] O O o O o o O
NIV LA o ') PY PY ') PY o) o) ®
NENIVIINBIAENS ANAAENS
wasmalulag
nsilafdva o @) o o @) @) o @) o
NARAI1ETIALazNTIATQYI O ® O o ® @) o @) ® @)
nenansuarandeutiiodin @) @) o (@) o @) o @) o
a & o I3
Wsunsumeufinmosdniagy O o O o O o @) o O
AdinAansluTInUsyiu o o o @) O o ® @)

45



46

46



47

o

3.2 MATFIUHANTIEEUFNNIATV AN Hamsiseuluassianunungdail

1. AMUAMSTIN 385TTU

[ SHa o

(1) odndaase 1y wazurnvou
(2) insnuazUfURnung seideu wagning vesdeny

(3)

INLUIUUE WardINaNsITUY

Calle

2. fupus

[y

(1) fenus anudnlafeiu wwde ndnnsndrdgreivnisunasesviosiu

>

(2) Tmmanansalunisuasnanag wasmAdeRedumsiaukazuidam
MsUnAesTiBsdy
(2) i mnudlafeafunsuimsinnislunsnasesviosiu
3. fnusineenedayayn
(1) @W150ANIATIEN ARas19asTsA wavAnLATeym)
(2) annsauszgndlimmiasvdnin eauuaziauauuansuitamlsosig
GRUNGERT!

4. GIUTINYLAMUFUNUTTENTYARALEZANTURAYY

(1) anunsofnuazianteanifegasLaraineassa uazsuilinnufniiuuesduseg
RGIREEH
(2) frnuSuRATaURaNULB AL SURAYO U dIUTIY

(3) @115 AILINUBIIUNYYEFUTUSwarU SUAIIAILldag 1 mIgaN v UM
v g vo ' o v Y
wii livihesuiugoula
5. iNYLNITAATILRTANAY 11580815 waznsldmaluladansaumna
(1) da3u3 avudile wazawsaldinaluladansauma Auaiideya waziausle

EN9HUTEANT AN

=

(2) @1UNTONATITITDUA @A warU AU beagnaluseansnn

U

(%
= a

(3) @150l EMATAN USIUNIIANAAIARS WAL EDA MUN1SIASIEY USeuna naswla

<9

Y

ANUTINY Wazdenuanedeya lagndes

47



48

48



WNUTLAAINITNTEAEANUTURAYIUNINTFIUNANTRBUSINMENEATEI18391 (Curriculum Mapping)

@ i usuiinveundn

O anusuiinreuses

4. guvinee 5. PUTIN®ENIT
1.ANUANISITY . . 3. ouvinwe | AnudNiussenie | wessiidadiiay
2. el -
583 535U ¢ madayau UARALAT AL nsdeasiaznsly
Suiavou wiAluladansauwme
1 2 3 1 2 3 1 2 1 2 3 1 2 3
Un 0201 mmifﬁaaé’uﬁmﬁ’ué’gmam% ® O/ 0| @ Olo e|e@| O O ® O
Un 0202 mmiﬁaaé’uﬁmﬁ’mgwma O @ ® O O @] O O O o O
Un 0203 Muilesnsunaseavading ® O O|le O ®¢ OO | OO O @ | O
Un 0204 nsUnasasviasdy O Ol e ® O|(|OC  @e|0O | @ O @ | O
Un 0205 LasugAaniily o O ® O|® O[O O O] O |0 | e
Un 0206 BIANNSHAZNIFUITINTIILAAST Ol @[O0 @ ® O O e@| ® O
Un 0207 MTATeysdenumansibod () Ol O | @ ® O|le@ O | O O O e
Un 0208 NM5UIMINTNEINTUYLINAST Ol @ O @€l O e|O | O @ ® O O
Un 0209 NM5UTMSIATINTHAZIUUTEN O @ O] O |l O e 0O e O O O e
Un 0210 NMFUSMITNUAITTDIRY ® O | O O €| 0O e | 0O e@ O O @ | O
Un 0211 MSUSIMTMITHAIU ORI O @ O @] @ O| @ @) O O | 0
UN 0212 WlgUI8aI5ITULAENITI WAL O & O| e | O O ® @) O @) @) ®
Un 0213 nsilasnianaiiiag O O e ® O|O |  ®|® O | O O |
Un 0214 anasfih ®@ O O ® O(|OC @10 O @| O @ O

49

49



Un 0215 &uuuINISUNATEINDIDU

Un 0216 nuNeUNATOS

® O

Un 0217 ngvaneeg 1 : meshly

OO0 O

o0
OO

OO
0 O

o
O
®

O
O
O

Ol® e
® OO0

O
O

4. puvinuy

5. AMUNINYLANT

1.ANUANSITY . . 3. puviney | AnuduiussEning | sz idsien n1s
2. fumug .
518737 38555Y 7 g UARALALAINY doansuaznisly
SURAYRU wialulagansauwme
1 2 3 1 2 3 1 2 1 2 3 1 2 3
Un 0218 NYMUBDIYI 2 :A1AAIIUAA ® O ® O|® O |® O ® O | O
U 0219 M3dadeuasdnsng ® O ® O O @O @ | O] O o
Un 0220 Msdnaiannisdenu @) o O OO | @] O | O | 0| @ O
Un 0221 guanIzyuL ONNONN ® O|® O|lO|]O|]Of[O|]O]|O
Un 0222 M3dansviesiiruvu ® O O e ® OO0 0| @] O e
Un 0223 nsdnfaiioswagnisles O @| O O ®&©&6| ® O|O0O | 0| 0O0| @ O
Un 0224 MsAeasiitensimuviesdu O @ ® O|lO | @| ® O @ o
Un 0225 msdan1sianvnaguyy ® O ® O|OC © ® O|O | O | @
Un 0226 Sgossuygiazaadunisidios C @ ® O ® O|O0O| O |0 0|00
Un 0227 mstinUsvaunisal ® O OO | o O | ® O @| O | @& O

50

50



51

51



52

nuwn 5

pansnaa lun1sUsTIlUNaLNANED

= = e L% L
1. nszidsunsavaninasilunisvissauazuug (1n3)
mMyiauaznsussidiunants@nwbilulumussifsvvesanrduinendeguau 1169815830159

NSANBIRINIIUTRYEYD W.A. 2560

4 Q‘ o/
2. NITUIUNTNMIUFIUNINTFIUNATUONS VB UNANEN
= v o =2 g 1o < =
2.1 NMsmudaVINATFIURansEsuTvsinAnudelsidusanisine

fin1simunszuuNIININdeUNadugnsnIsiieuivaatnd@nyviludiunilaesnisuseiu
ANNIMNIAN YT IAe19130ESURAYOUNANERTANTUNITNIUABUNARUO VTR WUIATFIUNANT
o vy d
Syus el

6 Y 2 ¥ L3

2.1.1 1138Fuinveundngnsuiiennsdfaeuimualinuaeunadunydnunnsgiu
nansiseuvesinAnwidudiuvilivosnszuaunsdansiGoumsasuvemangns

2.1.2 19138 fasufnudeninieadiefioztianldlunismuse unadugrdauuinggiu
Han s pusliduiusaenndesiu uasdenredT1e3n (UA0.3) Y38 TgazBenvesUszaunisal
TN (1AR.4)

2.1.3 919758faouAdunIMuasUNad Vs M NLRTFIUNaN SIS EuS TnonsEUILANg
F199) LU N15EBY N13ALNA N159IaRY NsUsEliung Tuduamvigavingvesnisiseunsaou tngld
\A3esile 1u wuvAoUam WUUdunm WUUdI9 wuuUssidiu wagiuudineal

2.1.6 919136 A0UUTHINANALAY TIENUHAN TV UAD U VEALLIASEIU Han155eus
iieliusznounmsdavhaeausanmssiiuiuressein (uee.5)

2.1.5 1sdaounaue MenuNTIude URadU VN33 s Ut sinAnyides1915d
H3URAYRUTENgATHToNKLININUTUUT TealusignunanIsAiliunsveITedn (UAe.5) e
FENUMIALTUNsYeUsEaun1salivIan (1Ae.6)

€YU a v LY

2.1.6 9NNSEEFURRTOUNENERS TNNUNMIIUABUNAdNYEYRIe19138Kaoulnsinnsan
Nnenasudnguazannsaivioyaiiudlagldiedosiienismuaeunadugrslundasiuuas
AN

2.1.7 813913953 URAYaUNaNans vin1suszdtanadeya azdninsigunieuiaue
WINNUTUUTUEUDIUNANENT

2.1.8 91913955 URAYRUNANGATLIHALAZLUINNUTUUTIAe 113 AR ukaziTauly
FIPNUHANTANTUNTVRINANGAS (1AD.T)

2.2 MINIUFBUNAIFIUNANSIEEUIARNTnAnwdnTan1sAne

52



53

msﬂ"mumﬂaiﬁmﬁmuaaummg’]uwaﬂflstﬁ%uiéuaaﬁﬂﬁﬂm Wunsnidenadugnsves
n3UsENaUeINTBIdNTINANKNInsIiuANfABINITTRsEnIUUIENOUNSHAZANUANY Fail
2.2.1 mimuaaumﬂﬂ’nmiaﬂéfmuﬁwawﬁﬁﬂL%ﬂmiﬁﬂm lngUszifiuaingdnsa
ms@nwfilduimdndisanistnuivesangss negldtunaddmsaulunismiuaaunanis
= v
LSS
u
2.2.2 MINIUADUIINANIUUTENBUNITIINNIUABUNANITISBUS HnsUseidlutnfnyiniy
WINTFIUNANITIEUS WavnagnsnisUseiliunanisseus lnen1sdunivalvsenislduuvaauniuiiie
Usziiupuinnuaninse tneldunnsgiunisiseusiia 6 1w Ae 1) AMEIIN 3365554 2) AN3 Lay
3) vinwenedeyy 4) inweauduiusTeninayARaLaYAINTURATOU 5) iN¥eN1TIATIEALTS

fa% NN5AANS kasinAluladasauwwe

3. NAUTINITENTINTANYINNRENEGAT
o = Aaas v ovo a Y = wa o o &
Un@nwindanslasueylsyasedinuaudinsuiou dall

(1) BoUATUAULATIASIVRINEANGNS

(2) lAsgAunan1siTeuaskuLRfaraunaeanangnsliaind 2.00 :MNTLUU 4 TAU
AZLUY

3) [ansAnwilidneu 5 amansAnw wagluiu 6 Yn1s@nen

(@) Lifiusgiunidula Auineidegusu

53



54

NUIN 6

ANSNAIUIDIT5E

1. ANSLHTINNISEINSUDIN5E tnal

[

1.1 Yguilnaenansdluai Lﬁa%umiwazLﬁamsuawé’ﬂgm Lazlur191913943uRAYe U
wdngns uazteulnansfiedesiunsieunisaoy leun gilevdngns glletndnw ng seifou
JotsAu uareiloUfURn13dnn1si5eun15aeuvete1anse

1.2 daadulanarsdlnaiidriuussyuve smnsinendeguau iensuiaivg fusia
wagddevied 199n153nN1SAN

1.3 Fuasuumslunisdaniaisumsaou wuamdlumeihitefionauiniSeunisaon
N39RTTIEazdeATeeI 187 (UAL.3) TwariBunveUsEauNsalnIAaUNY (1AB.4) SI8ITUNANTS
ANTIUNNTYRITIETV (1AB.5) WAETIBNURANSATEUNTVRIUTEAUNTAINIAUY (1AD.6)

1.4 damsausuieafiunisianisiBeunisaau nagvdnisaoulaynsUsiiung 935S
ysanmanalulagiunisiSeunisaeu
2. manaaNuiuazineglviuinnsg

2.1 MINAUNINYLAITIANTITREUNTEDU N15IALATNITUTERIUNG

2.1.1 adfuayuliienansdidineusudunundiinisiieatunisinmsseunisaoy
nagns Msdeu uazmsUszdiuna nmheuianelusasmiisnuameuen

2.1.2 atfuayuliiennsdiinsiuuszyy dunumsdvnnsieussgndldannuiilalnan
Usglemlsianisdnnisiseunisaeu

2.1.3 dalitimsuanidsuiFouslael¥isn1sdnnisminug (Knowledge Management)
deliiAnnisanenendsraunisaitaziinnisuaniasuisouslunisiaminisounsaeunaznis
USMSHANGAS

2.2 MSRAILNAVINSHAZIVITNAUTU

2.2.1 duaulornsdiimuinisSounisaounagiisoiiteasisnadnnuilvel

2.2.2 FnwngruiifsdeaiioummiuszgndldlhAnusslovidenuesuasndngns

2.3.3 duasulvenansdliausiulufanssuguyunasusnisdeny

a

2.2.4 guasulenasdilenal URnwvsaidilna usuiloiu iR uIn e LaL N AR

9

54



55

NUINN 7

N15UsEAUAMNINVANEAS

1. MIAAUNINTFIU

MANEATINTEUIUNITUIMNTIANITUAN GRS il

1.1 Lwiaé?mmzﬂﬁ:umimﬁmsj‘é%amﬁauwé’ﬂgjm Wieansuny A1RU uazAnniu N3
ANTUITUA9) VRINANERT

1.2 afwanueseninuazanudlaliuiyaains lnensdndssguinas luussdudify
AfetosiunsuftRa naenaunisUsziunaam

1.3 An38UUNTINYIMENENT LAgddunITIATIIURUNITADULALINUTN1TIARAE NS
Usgiliuag

1.3.1 fI519a2188nv93 1839 9ULUY 1AB.3 nowllaaauluudazn1An1sAnyiATUN

EUERL

& Yo

1.3.2 Ui%sqﬂJ’J’]\‘iLLNu a@@]’mLLﬁ%‘V]‘U‘V]’J‘L!ﬂWiGﬁLﬁuﬂﬁu%@ﬂﬁéjﬂgmi 1ng91SIRSURAYOU

nangnsildiusin egraieeesay 80
1.3.3 30N518UHAN A TUNTV0ITETVIRURUY 1AB.5 Ay 30 Tu Mﬁﬂgqu
aansinuiiilnaeuliiasunnseinn
1.3.4 39v51891UNaN15AEUN TV MAN R TANLUY 1AB.7 A1elu 60 Tu wé’aéuzgmﬂ
N3ANW
1.4 §n1599uNunsFuTindney ununnsIRnanssuLarn1sIanIsssuNSaeu
1.5 InsmudeunadugrisnuinasgunsSeuivesindng
1.6 fimsiiufinnu Ussidiunsdnnsifounisaou uazdseduayunisiGous
1.7 Insuszdiunaunnnisfinyinislunagsneaunanmsusziiuaaninnisinwinielu se
antiAnendoyuay wazthieodelausuuznnnansUsiliugumanUuUTIndngaseesdeLiles

NNUNSANW

2. Unudin

AMATMNU TR

véngasjaianndudinfifiganm sevaussmNfiosnsvesmaausany Tasnisussidiuas
mugeunadugsnanasgusanisSeuslurus idndnviiddnw warUseiiunanisilnui
naonauaLfiswslauaz ANFeInsvealdlndin fnsdanisieAnnunisussifiunauas ns
mugeuiilonsuiluuiuuse delilddadaiduiansinuiaudnuus Tusinfifa seasdduld

a LY

WINTFIUAMAITEAUBYUIYN WarlInsTHIUNaN1SITEUS 0819tae 6 AU A 1) AMSTINITLSTIU 2)

q

55



56

Au3 3) inwenadyeyn 4) MinveanuduiusseninayanatasANUTURAYeY 5) inyenTiATIEn
Fedntay nsdeans mslimeluladansaumea uay 6) sinuvznisdnnisiFeus waslandnvaus iy
muindngnsivun

véngnswannaunmiudinielineuaus sienudenIsveInaausy dan wazvde
anufiswelaveadlitaudin Inefinalnduindoumsuiiua il

1. Aas drsvenudissnsdnduvelivadinodiseiilos

2. drgrveuitewslavesldtndinidneaanmusstudiniaunisdnu Tundngas

3. dnnsusealaedgglddndanidmnddiusulunsinndgnangns

4. a¥smnudvinglifuindnel Mentsasiieindionisiieuiain n1ssinau (Work-
based Learning)

5. dpnanssuiasy aenadesduuiunvesyuvu daulvewasdirulan fanuaniunisol
LagINgANIaNTsANYIUgLIE

6. InfanssuETuaTINTIAIRaNs 15U 1AUNITUINISYUTU MILBIARINNINAIUNITANY
Ugudglvnuguou

7. WluauinyenIzuIun1sAn N1SMANULUUTEIUTIN WaEN1TATINATOUEYUYY N3

a 2/ a IS
LIGUINIIYITN

3. UnAne
ANSLUIUNITSUUNAN®Y aLNITMIIUAIMUNFDUNBUINAN®T NITIAAIUS NIV INTWAY

LUZLWY M3asey Nsdusan1sAny anuiianelanasuanisdanistedesseuinAnwidwelull

3.1 NSTUIUNITSUUNANE

ananindnisivuanuantivesinazsdifnw fie Wuddnsansfinwilsenfnvmeudane
PIDLIYULYIN

3.2 N1SHTIUAITUNFDUNDULYUIANE

av3vndssuuskaznalnmssumunsauliinfnwinaudnAnwilagnssuIun1sUSUN Y

gruanuslusednn mwilve adamans Mwdingy reuiwmes Wuduy

3.3 Mm3liAUSnedvImsuasuusiul 115AaY N1sEINITANYT
auivdsruvuaznalaifeaiunisaualiAmuinednnisuazuuzuuuntnfnyiie il

wIliugnsInisated wardnsinisdnsanisnyiluseduigs fsil

o

N13AMUABIANTENUINYT 81913855 URRY UNANgRSUSEYUBMTUATEULLAENaLlNN1S

= o

Y
aualiAUInymainuInsuaziugwkiinAnwdmsutnAnw

56



57

nsguatinfine ernsdnuinunldeiionasdnusnwvesinerde iWeldiduuumidunis
TAUsnwwnin@nelasiianarsdluaivdvidunssunisearsdnusne wazlunsalndn@nwilu

[y 1

Augkadymiliiuanuau1savesensdnusnmarliamuinule e1asdazdedeludangu

q

nan1sEnAnyIveIne 1R YITUTTURY

o o dll el ¢ o e ¢ & Yo o e
nsuanutindne WeeansdnusnuildnAnwiluaiugua e1asdasludiavungindnn
Tuanuguatiesiny dUaviaz 1 A3 welviryInwiluizes ieafunsieunIsaauvisetiowily

Yaymlusesdu 9 vesindnwissly

nsAndedaasIEnitensEiuinufutinAnyiluaugua 0191387UTnwiandy
fivuaiunanlifinAnwidnu uenaniunaniierasdimuatin@nwannsatavaieunaniu
o1sEUInwuazitmuLiievefUInule

3.4 anuisnelanaznisdansdeiasieuvasiindnu

UnAnwianunsauszliumiuiianaladonissuunisaeulussuunune louvesine 1§ vy
JuvsgdmnniaiFou uavannsodufeaiouisatunisinnisiteunsasusermiinainn uay
FniauIvdidngnisssaunssunisuinisusedvdngns uazminiandly mnivsge

n35uN15USM5Y wnllilalnasandssadrdnivinisien1isniswabuluseauinede

4. 919158

[

szuulaznalnn1ssuansdluny dnedl

1. ANENITUNITUTINTUTEIMENGATUTEYNIINAUY TINUHULAZATIIFRUANALTRD1315E

Uszdmangasbilulumuinasiviessidovves ane.
2. yngnsmaaliiieane a1y iaueveaudAsuaIMIONAR e YLTLTEURY

3. fin1sfndenarasdievlvidlasfinnsanauautiiaenadesiuinugiuinsgiuvesanidy
Wedeyuwy kariin1saeuAnden lagasuduniual LazlANEANENTTUNITANTINE IR YUBUTEURY

IDRERIRLITR(

& a vy % ¢ ° o pRp ¢ & Ao X %
q. u@ﬂﬁ]qﬂua’]ﬂqjquQlﬂﬂanuqﬂﬂLﬁ@qﬁ]’]ﬁﬂﬂigﬁ]’]waﬂqmiwmﬂiga‘Uﬂ’]imLﬂu‘WLaﬂ\ﬂ,w

ANLULUINYINUNISISLUNTITEDU

5TUULAZNAlNNISUSHISUAZAISNAILID13158

[y

91915955 URAVRUNANgRTHNITINUKLALAT IR WA L1819158U T8I M nan Az I Te Uy

ALaSULas L9191 TUAUAN9°) A9l

57



58

- Jalassmseusudmsuenarsding welvlianuslusmuwmediaignisaew Myianalseidung

a wvad d

maamuasimmﬁmuamzLﬁawgwmmm%a

[

- 3lATINITOUTUAUNITIRY NITYIWANUNITIVINISTaN LA NYeIe1A15dUsEdln
Dulumuunmsgiuuasiidnenmilgetu iodinanonunnuomangns

v o dl'

- AMUUALTD19158UTEINIAVLN UL D WA UIAULD I UAIUNISANBIRD NISES19NAIIUIVINTG/

N15398 wazAuaumAuliosdU TRmuLauTNgL

5. angns

N3TUIUNTBONLULMENENS Usenaulume nsdrsiraniunisaifagiunmaasugia deny
LAz wusIsy nsdrsiannuianelavesflddudiauarartznisiauinvesdadin wagn1sd1919
AnuTianelavesdudinuasAudJagturendangns weinauldlunsesnuuuiasySulanangns

AADAIUDINITINVINS T AT UL

MIIeTTULEERULALATEUIUNSTANTISBunsaeu WislvinisdduaudunsBounis
aouvawmangnsiluluegralivsedniam 0191395 5uRnveUNdNansIENATLNUNANYIVEY
ﬁfﬂﬁﬂw’n,wiasmjmLwiawf?uﬂLﬁa’mLLmuﬁmumw%’]ﬁ%Lﬂmaau IATEU-NANADU WazEdoU i
ATy uariridendineivudeniivnUaaoui n§anTusndeyafedtfuseiniazile
dould 01sdiFuRmveUndNgnIuaLeNNIIARuIr TN Auei vuaaeuluusar I

lngnisdndaeulundazaianisfnwrdulaiansaveainainug anuaunsaluieniiviuag

A 1 a o

Uszaunsadlumsaeu dsfioindanudrdgdususudu q saudsiansanZosanssu-natasudly

= =

frepuiuInluannou o Nindnwameilouseu

a

n1sUsEugiFen d5zuu nalnn1susslunanIsiieusnIunNTouNInsT§IuA N qdl

3

sEAUgANANY LI Rla sl se uu/TunaunsUTelugiseudslsingedludl anwinianisuseiiiu

]

=

ASEUANLNTOUNINITFINADAL wazdinaln Ae AleLEININTUTLEUSUAILINTOUNINTIUAD,A

[y

LaEANZNTIUNTUIMIIUANgRsvimThnmiugualas Uselluran1sdnnisiseunisaeuuaz e iy

NANEATAUNTOULINTT LA

anvivlatszuu-nalnlugmsufod/antiuemu Tag dnsudensnaenisunisusmsysedn

'
=1 o w

nangasiieifiugualazUsyiliunan1sdnnisiieunisaeulas UssliunangnIiniunseuaInggy

Y

a IS o

AAl dnsimusnadinisussdiu Wneseylilu uae.3 vessieivifilnaousdnedaian nelu 30

U NAUWANIANISANY

ludiuvesgaouensdysuiiaveulunsasednnlaasululnisfineiy 9 veawmangns,
AU sUszliunan1siteuinunseunnsIunandivesinAnwluwdagsedv aunagnsns

UszIuNanIsIsausine 5 Ay Mﬁ\i‘ﬂ?ﬂL’d%"ﬂa‘UﬂigU’Juﬂﬂiﬁﬂﬂ’]iL%‘EJ‘L!ﬂ'ﬁa’e]u Lazn1sUTYIuNanIs
Y

58



59

Seudvesinfnwiudd g3uiiaveulunsarsedu Andun1sdninsgauran1sinnisiseunisasy

Y

w30 14A9.5 83518397 A1glu 30 Jundsduganianisine a1elan1siiu Aanu wagnsivaey

& Y Aa v

VOIDNRNIYRIUNAYBUNANE AT

Y

6. fedtiuayunsiseus

[

auInAnliinsuseguieliena1sddsuiinyeunangnsuar 919138 Usemangnsynyinu
&,

Mvuedsatuayun1siseuindndusenisdnnisiseunisaou wazarvivdlauesenmzIviuae

PUINUAN LIV WNDALTIUNT

7. dustranisanfiueu (Key Performance Indicators)
fnsdevinneaziBoandngnsmunuy une.2 fiaenndesfunseusInTgILARL AR
wamsﬁ%ﬁumimiqmuLﬂmmaﬁ’aﬁa%ﬁ%wma&ﬂuLﬂmsﬁmiﬂizﬁu@mmwmiﬁﬂwﬂuszﬁuﬁ
solfios 2 Inmsfine ilinausinnsUssidiusing fo dnsdudusuniade 1-5 uasdnamsdniiunu

U 1 cill 1 %4 ¥
HIUNIUITDENUBETDYAY 80

y UnsAnwn
austuazinvung —
dntl | Un2 | In3 | Ungd | Un s

1. :sgUsEImangnsegneeeiosay 80 ﬁai’mi"aﬂumwﬁzﬁqmﬁa X X X X X
KUY FARA WAENUNIUNSANTUUR NGRS

2. U3 UALBUAVRIMENGNT AIUWU 1AD. 2 faanndaatunseu X X X X X
UINTFIUARINYIR %138 U1RIFIUAMIAAIVY / §1v13v (BE)

3. 191902109AU999197391 LAz 18aslRunveIUTTaUNITANIAAUNL X X X X X
(03) MULUU UAB. 3 LA WAL, 4 pgetpnaun1sUnaeuly
wiaznIANSANYIATUNNTIEI

4. IAVNTIPNUNANITANTUNITVDITINIVY WaZITIBIUNANITANLTUNNT X X X X X
Y9UsTEUNTAINIAAUNY (§13]) MULUU UAB. 5 wazume. 6 neluy
30 Ju %5&§uqﬂmﬂmiﬁﬂmﬁL?Jmaauiﬁﬂiunmw%sm

5. IMIIBNUHANTANTUNTVOIMANGAT MUWUY 1A, 7 Aeluy X X X X X
60 Yu vidsAugatimsfine

6. fimsmuaeunadugrsvesindnwmunasgIuRan1TSeusi X X X x X
Auualy 4R, 3 way uAe. 4 (Anl) egretiouSouay 25 VB98N
Pnaouluwsazlnisdne

59




60

_ Unsfinwn
frusnazidaviane

cb
=
»

Vi3 | Vi a

cb
=
-
cb
=
N

|
x
X

X

x

7. imsiau / YSuusimsdnnisifeunisaeu nagnsnisaeu sens
Uszilluwan1siieu; nuan1sussiliumsaniuanunsenuly

18, 7 UNuan

8. 019138 (6n3) Ay lasun1suguiive vise Augdeug X X X X X

IANNSHFLUNTADU

9. 919138UsEIMENgnINAY IASuNIsWRINIMNIINING Uae / w38 X X X X X

AT pgatpelay 1 AT

10. Iy Nsatuayunsieunsasy (0n3) lasunisimun X X X X X

9115 war / vise 3903w lideenineuar 50 sal

T
' a

11. sgauanuiisnalavestin@nwianving / Tudinlval Nildenmnn - - - X X

Mé’mjﬁli WALUINNTT 3.5 MNATUUULHY 5.0

a v a

12. sgauanuiienalaveslidaudia Nidedudialal wdeunnd 3.5 - - - - X

ANALLULAY 5.0

UY (We) Tuusiazd

o o

fruardasu (Yan)

v

FUITABINIUTI (VD)

e

[

naeiuszdiu - nangnsliunsgIuAINNToUNIRTTINAMIA 1 Ao TLLNAeIUTEIY Al

Y 1 @

dyo./ LY Y I Q’ljdl IS o a a o 1 dy QIIQI
AIUIBUNAY (RIUSTIN 1 - 5) ZJNEW]’]LUUﬂquiifjW]ML‘lj']ﬂll’]U BAZUITUIURAIUIY NUN

)

[y

sfiun1sussqnung lddeunindesas 80 vaIRIU1TTIlAENAITUIINTIIUAIUITTIAU Laz

frvsrTulukaazl

60




61

NUINN 8

nsUszliunazuiudsensaiiunnsvesiangas

1. MsyUseiiuyseansnavasnsaau
1.1 m3Uszliunagnsnisaau
1) Uszidiusneivn tnetindnw
2) Usgillunagnsnisaeulagiugaeuvsoseauanunin
3) UsziunmanIsiseuuetindnw)
4) UszdiuanngAnssuvestinaneiluniseiusne nsdnamuuazmsneusawlutuSeu
1.2 nsussliviinyzvasenasdlunisldununagnsnisaau

1) Un@nwiUseiiuenansdiaauluwsazsigian

Y
1%

2) tmenisaeu ag wasnannznIsunsiva Usenaume Mvtnauiv g3uiiaveu
Viangn s/ Neaen

3) SauHansUsERiuTnurosaluiensdae ulaz i uRaveundngns leltlu
nsUSulsInagnsnIsaeuete1sdsialy

1) unuHansUssiiwinyzyesnnsdlunsdnfanssuiienimun/Jfuuseinee nagns

N3 U

2. msUszdiunangnslunnsay
nsUssiiluvangastuninsiu lngdriadeyaan
1) tndnesTanvine /gdusansfinulng
2) fAng
3) AVSIRAAINIEUBN
4) dr3vdugvsnaveadniansing

5) gilduladdeluyuy
3. MIUTLHUNANMIANTUNUANTIYAZIBIANANEAS

A IUNITUTEAUAMAMNINEATHAZTANITITHUNITADUAINUINTTIUAM A TEAY
auUTya a1vvINsUnATesViedu kagsustiFsluniied 7 9o 7 saunsnisiiunsUsey

nsUsEiuAuAInAeluveIne e aTuTEUDS

4. PMSNUNIUNANITUTZRULAZNAUUTUUS

61



62

Y Y o a

1) Srusudeiauowuz/Jaya 3nn1sUsziiuveatndne Jldddnsonisfinw dvsigand

AEUBN
2) Asginuniudeyatiei lnegSulave undngns

3) l@uan1sUTulTvdnansuaznagnsnisaey nagnsn1suseliunanisieus lnedinis

USulsauunsedn viesevanans

AMANUIN N
ASUTBULNEUAANGAS

62



63

63



nsIguLiguANLANANSTERIenANgA eI d191vIn1sUnATasYiasiuy

M131971 1 mMsdSsuiieulassasrmangasiauuazlaseainmangasuiul e

nangnsuiuUse w.A. meee uaznangnsuiulse w.A. eéve

64

NaTININTFIUNENEATSERUYUIRY
W.A. 2548

YBINTENIWANWITNS

U1

v

Taseaieamdngnsvasaniuinefe yuvy

ATUIUNUIYAN

nangnsLAx

W.A. 2555

nangnsuTuuse
W.A. 2561

1. umv@nen by tddesnin 30 e

An

1 uuaIv@Enw by lddesnin 30 vl

laitipenin 30 wuhefin

laltlpenin 30 wuhefis

2 AT ANE MiUseNN 45 UUeie

2. A9 ANE MUENIN 57 KU

laitipenin 58 wuqein

laltlpenin 57 wuqefis

2.1 NNIVINUII TN

2.1 ngafimiugnAndn litdesndn 18 wiein

laitipenin 18 nuhefin

laitlpenin 18 wuqefin

2.2 NAUIVTN

2.2 NHUIVIN

laitipenin 40 wuqefis

laitipenin 39 wuqein

2.2.1 391U9AY

2.2.1 379U 30 rulenn

I 30 KUIENN

U 30 NUIENN

2.2.2 3 L@9n

2.2.2 A% A8N 6 NUILNA

laitiaenin 6 wuLefis

laitlaenin 6 wuaehis

2.2.3 3nNSHN9U

2.2.3 ANSENIY 3 Mg

laidenin 4 niheda

laitipenin 3 wuhefis

3. MUV BADNLET bUTB8NI 3 WA

3. LADNLES bTR8NI 3 YA

laitipenin 3 wuhefis

laitipenin 3 whefin

sy Litfandn 90 wuaefin

sy Litiaendn 90 wuaein

lsdaendn 91 wuefia

ladaendn 90 wuqefia

64



A13°99 2 MsIBuiisutauansnesendnamangasiasuaznangnsusule

65

nangasusuUge w.A. 2555

nangnsuTuUTe w.A. 2561

N8R

Yaviangns
aMwlve  : vdnanseyUiyaAaumans
#191791N15UNATBIYID9D U

MWBNQY : Associate of Arts Program in Local Government

Yaviangns

Al : nangnsayUsyyl a1v i

A15UNATBIVID9DUY

AYI9INYY : Associate Program in Local

Government

USUUTamnuuRnenIsUAITNS
grufnwiluasussguedeil @/odoo
dlotudl « Famnea bewo Nsimun
%aﬂ%agmszé’uauﬂ%ﬁyagﬁw
“puUSn” wimusedoauiivg
uazAmuA LN ¥Igan
“0.(auTiw....)” WeWiduluay
UsENANTENsNANE3NS 1304 tneust
WINTFIUVNGATTEAUDYUI QYR WAL
L&

YoayUIyan

o (Iny) - oyUSyy@aueans

A1UNIBINNSUNATEINBIDU

A

Fouhu (83ngw) : Associate of Arts Local Government

=S 1

Yaga (Inw) - 9.Af.(NN5UNATINBIDL)

Foge (Bangw) : AA.(Local Government)

YoayUIyan
Fowu (lne)
N < v

YoLAY (29NgY) :
Hoge (ne)

Yoo (BINqw) :

: auUTye)) @1v3INsUNATerBLhuY

Associate Degree in Local

Government

. 2.(NN5UNATRINDIDU)

A.(Local Government)

USUUTImnuuAnenIsUAITNS
grunyiluasmussguediil @/loeoo
dlotudl « B bewo NMsimun
%aﬂ%zgzngﬁuagﬂ%ﬁgmjw
“auUseun” wamusiedeanuivn
wagmuualdenusgIn
“0.(auniw....)” WieWiduluany
UsENANsENsmNAn®I3nIs 1304 inaust
WINTFIUVNGATTEAUDYUI QYT WAL
L&

65



66

nangasuFuUge w.e. 2555

nangnsuTuUTe w.A. 2561

NU8L1AR

USugvaanangns

yeaselayay Wawmisadu Indvnuszvvu

USveU1vemangns
UsLu UL UL JuileunATesauaiues Ao

AN N lnyadveNTULAL IR

Usulslviaennaoaiuiusiaves
GRRVRMERLEKFRAN

AUEIAYVBINANE AT

ANMUEIARYVBINANE AT
&, o A v Yo v oa o,
Jundngnsnadisaununinlviuvesiu 1lu
AaedAgyveIn1sWalLIviosdy wWelddnisiaiun

Uszne

Usulglviaennaeaiufiavnanisimun
UsimeuazAu3ival neeuns
UnAsesvioshiu

5. IUILEIAYRMENEAS

Lﬁaa%fwéﬁauiﬁrﬁuﬁﬂﬁmmﬁaqﬁu PUAAN WY

9

Lne
She

[

1. fanu§ amnudlafeatuiuin vénns fidfgves
avinnisUnasesviosiy

2. ansaldmnuinangui] uazneufianiAeides
sUsggndlflumsufoanuluviesiu

3. IANUnTEINUANAIYDIAMTITU F3U55TY

4. Tuywdduiuduaziinnuiuinveureny aules Lag
GRGH

5. anunsnuszgndltinaluladansaumanas nnsdoans

swnsiteya atia faae unldlunisufuinuluriesdu

5. IUILEIAYIMENEAS

YV

\ielvirseuiian

Y

[ [

Wy Aall

IS a o/

1. finusssu 930535 vestinuImsdnnisiiesiu

2. 1A1103 Audnla WwiAn NuE Mannis g
UnAses

3. IinwesuyweduiuswarANUTURATOU inwenIs
UImsdnnnsvieadiu wazdanzgih

a. fvnwzmsdearsuaznisldmaluladansaumnea
Wlensudmsdnnis

5. INNYENITANASTI9ATIA AALATYNY LazAnLTs

ANy

USuugaivesadiunsiaungisow any
Leaming outcome YoIangns

66



67

nangasuFuUge w.e. 2555

nangnsuTuUTe w.A. 2561

NU8L1AR

5. lassadnmangns
ai"lu'awmaﬁm'mmaawé’nqm lddaenidn 91 wuaein

1) nudvdnunald  Lidsendi 30 wdLenn

5. laseasnavangns
uIUnEnsIUnaaauangns liteendn 90

“uenn

IUNUNUINATIUABDANANGNTANAS
Nnliddesni we e Wy $1uu
liidpsnin «o weAn lngandnuiuy
neARlUAITINITHNU 910 & niae

1 “sreAvtng”

2) RUIAIVNANTE lsidaundn 58 wiseda | 1) nuaedvidneialy Litfesndn 30 un. . .
AR LUY o UUIBNA
2.1 NANAV AU 18 whein | 2) vuedvnawie hideendn 57 un.
2.2 NFIAY AN 40 i 2.1 NAMATILAU 18 un.
- JUeAy 30 wiiene 2.2 N ey 30 un.
- Jvnden 6 wuein 2.3 nguivaen 6 un.
- 31n15HN9U 4 Ruwne 2.4 Jn15Ene U 3 un.
3) RUIALRDNLES Tsidaandn 3 wideia | 3) waadends lidesndn 3 un.
WS uLigus197397

1. wmniinseniansgin nssydeyaludemangasiiuuaziivinluteamanansiva nieuseyludemunemaii “endnseivn”

Tnansiiu Iiszudeyaludemdnansiniuaziiuindludeidnansiiiu nieussyludesineme

2. winiusednilninldldfinsusulssanseiviiuifioglundngnsa

RUINIYUANIE 58 MUEin
1) NguITINUFINININ 18 nlenn

SEIY IBI51839 UN-U-)

A 0201 AulUesdufgIiuigmans 3(2-2-5)

NUNIYUANIE 57 9U2Ein
1) NFUAIVINUFWIVIAIN 18 waein

SEIU I8 uWn-u-A)

Un0201  AulUssmufeniuigenans  3(3-0-6)

67



68

nangasuFuUge w.e. 2555

nangnsuTuUTe w.A. 2561

NU8L1AR

fiF 0202
fif 0203
fiF 0204
fif 0205
fiFt 0206

AusiUessunedfung g
=
nsillsamsunasesvading
nmsUnasesviosdulvey
\AswgAansnaly

DIANISLAZNITINNIT

2) 3¥1U9AU 30 NUIENH

IWEIVN
AiFl 0207
fif 0208
#iFl 0209
fiFl 0210
FiFl 0211
AiF 0212
Ff 0213
AiFl 0214
Af 0215
7ifl 0216

Fosre3w
Qiitayeylumans
MFIsemadenurnansidosdu
NNSUSMSIATINISWAZ UYL
AIUSIIUAS BRI
MIUSNSWAIL oS
ULIUIYEITITUL LAY NITININLY
dnuuas Tamss sy
Az
InInendeay

funuinsunATeiodu

3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(2-2-5)
3(3-0-6)
3(2-2-5)

un-U-A)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)
3(2-2-5)

Un0202
Un0203
Un0204
Un0205
Un0206

2) 9¥1U9AU

IREAIY
Un 0207
Un 0208
Un 0209
Un 0210
Un 0211
Un 0212
Un 0213
Un 0214
Un 0215
Un 0216

AusiUesiuieIfung g
=
nslesnsunasesvedineg
nsunATaIYiDdduY
WiswgAEns NIl

BIANITHALNITUTITNUNIATT

30 %UIwnA

= a

Y3183
A5ATENIAIALANERNSLUDIAU
NSUIMINTNGINTUYWEN1AST
AMSUSNSLATINSHAZIUUTELN
ANSUSUITINUATIVDIDU
ANSUSUISANSHAUINDIDU
YLYUNYEITIT UL AT NI IR

= =

ANSLBINIANALL DY
Az
dunuIn1sn1sUnATeIvIasnu

nVNIEUNATOY

3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)

un-U-¢)
3(2-2-5)
3(3-0-6)
3(2-2-5)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(2-2-5)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(2-2-5)

3(3-0-6)

68



69

nangasuFuUge w.e. 2555

nangnsuTuUTe w.A. 2561

NU8L1AR

3. 3yaen lddeendn 6 wuleha
SHEIY Ja5183U7 un-uU-¢)
Af 0217 NYWUIEeIRT 1 n1Avaly 3(3-0-6)

A 0218 NIRRT 2 1 MAANNEA  3(3-0-6)

Af 0219 N uuIgUnATes 3(3-0-6)
Af 0220 N5SRTouarIRdN 3(2-2-5)
fiFl 0221  N1FARETARNITAIAL 3(2-2-5)
AR 0222  @UNEYUTUY 3(2-2-5)
Ar 0223 MsdAnTSviBLie vy 3(3-0-6)
Af 0224  N5IRRSLIDILarN1SlesN 3(2-2-5)

Af 0225 NISERaNseNITNRILIYIEsRY  3(2-2-5)

fif 0226  N1SIANTIEUNIYUVY 3(2-2-5)

o

ff 0227 SgssTUURUavan iun1siiles 3(3-0-6)

3. Jyvden lidaendt 6 wiaein
WEIV Fosredw

Un 0217  Aguangenan 1: mevnly
Un 0218 NVINERIYN 2 1 NAAINRA
Un 0219  msdndeouazdindng

UN 0220  NTARETARNITAIAL

Un 0221 gunIgyNTY

Un 0222 msdanisvieaiie

Un 0223 n1sdndaidladaznislesn

Un 0224  msdeansifieniswauniiesdy
UN 0225 N1SIANTIAMANIYUYY

o

Un 0226  S§ossuunuazanItunisiiles

U-U-a
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(2-2-5)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)

69



